
RESEAU PERTURBE 
DEFILE DE LA SAINT NICOLAS

SAMEDI 6 DECEMBRE 2025
*Les courses/arrêts surlignés en rouge ne seront 
pas effectués

Horaires valables à partir du 02/09/2024



EQUIHEN-PLAGE Les Falaises ...... 6:54 7:51 8:32 9:27 10:20 10:55 11:52 12:38 13:15 13:48 14:25 15:22 16:24 17:23 18:06 18:47 19:53

Le Becquet ...... 6:55 7:52 8:33 9:28 10:21 10:56 11:53 12:39 13:16 13:49 14:26 15:23 16:25 17:24 18:07 18:48 19:54

Les Estombelles ...... 6:56 7:53 8:34 9:29 10:22 10:57 11:54 12:40 13:17 13:50 14:27 15:24 16:26 17:25 18:08 18:49 19:55

La Pompe ...... 6:57 7:54 8:36 9:31 10:24 10:59 11:56 12:42 13:19 13:52 14:29 15:26 16:28 17:27 18:10 18:51 19:56

Le Stade ...... 6:58 7:55 8:37 9:32 10:25 11:00 11:57 12:43 13:20 13:53 14:30 15:27 16:29 17:28 18:11 18:52 19:57

Palézieux ...... 7:01 7:58 8:39 9:35 10:28 11:03 12:00 12:46 13:23 13:56 14:33 15:30 16:32 17:31 18:14 18:55 19:59

La Planquette ...... 7:02 7:59 8:40 9:36 10:29 11:04 12:01 12:47 13:24 13:57 14:34 15:31 16:33 17:32 18:15 18:56 20:00

Mont Robin ...... 7:03 8:00 8:41 9:37 10:30 11:05 12:02 12:48 13:25 ...... 14:35 ...... 16:34 17:33 18:16 18:57 20:01

Cimetière d'Equihen Plage ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 13:59 ...... 15:33 ...... ...... ...... ...... ......

OUTREAU Service des Mines ...... 7:06 8:03 8:44 9:40 10:33 11:08 12:05 12:51 13:28 14:02 14:38 15:36 16:37 17:36 18:19 18:59 20:04

Dorémi ...... 7:08 8:05 8:46 9:43 10:36 11:11 12:07 12:53 13:30 14:04 14:40 15:39 16:39 17:38 18:21 19:01 20:06

Beethoven ...... 7:09 8:06 8:47 9:44 10:37 11:12 12:08 12:54 13:31 14:05 14:41 15:40 16:40 17:39 18:22 19:02 20:07

Collège Jean Moulin ...... 7:10 8:07 8:48 9:45 10:38 11:13 12:09 12:55 13:32 14:06 14:42 15:41 16:41 17:40 18:23 19:03 20:08

San Martin ...... 7:12 8:09 8:50 9:46 10:39 11:14 12:10 12:56 13:34 14:08 14:44 15:43 16:42 17:41 18:24 19:05 20:09

Denis ...... 7:14 8:11 8:52 9:48 10:41 11:16 12:12 12:58 13:36 14:10 14:46 15:45 16:44 17:43 18:26 19:07 20:11

Liberté ...... 7:15 8:12 8:53 9:49 10:42 11:17 12:13 12:59 13:37 14:11 14:47 15:46 16:45 17:44 18:27 19:08 20:12

LE PORTEL Cimetière Ouest ...... 7:16 8:13 8:54 9:50 10:43 11:18 12:14 13:00 13:39 14:13 14:49 15:47 16:46 17:45 18:28 19:09 20:13

BOULOGNE-SUR-MER Henriville 1 ...... 7:17 8:14 8:55 9:51 10:44 11:19 12:15 13:01 13:39 14:13 14:49 15:48 16:47 17:46 18:29 19:10 20:14

Montesquieu ...... 7:19 8:16 8:57 9:53 10:46 11:21 12:17 13:03 13:42 14:16 14:52 15:50 16:49 17:48 18:31 19:12 20:16

Gare SNCF ...... 7:21 8:18 8:59 9:55 10:48 11:23 12:19 13:05 13:44 14:18 14:54 15:53 16:52 17:50 18:34 19:15 20:19

Passage Daunou ...... 7:22 8:19 9:00 9:56 10:49 11:24 12:20 13:06 13:45 14:19 14:55 15:54 16:54 17:51 18:35 19:16 20:20

BOULOGNE-SUR-MER Station Liane - Quai 6 6:02 7:25 8:22 9:03 9:59 10:52 11:27 12:23 13:09 13:48 14:22 14:58 15:57 16:57 17:54 18:38 19:19 20:23

François Mitterrand 6:03 7:26 8:23 9:04 10:00 10:53 11:28 12:24 13:10 13:49 14:23 14:59 15:58 16:58 17:55 18:39 19:20 20:24

Coquelin 6:05 7:28 8:25 9:07 10:03 10:56 11:31 12:26 13:12 13:52 14:26 15:02 16:01 17:01 17:58 18:42 19:23 20:26

Navarin ULCO 6:07 7:30 8:27 9:09 10:05 10:58 11:33 12:28 13:14 13:54 14:28 15:04 16:03 17:03 18:00 18:44 19:25 20:28

Saint Michel 6:08 7:32 8:29 9:10 10:06 10:59 11:34 12:29 13:15 13:55 14:29 15:05 16:04 17:04 18:01 18:45 19:26 20:29

Tivoli 6:09 7:34 8:31 9:11 10:07 11:00 11:35 12:31 13:17 13:57 14:31 15:07 16:06 17:06 18:03 18:47 19:28 20:31

Lemaitre 6:10 7:35 8:32 9:12 10:08 11:01 11:36 12:32 13:18 13:58 14:32 15:08 16:07 17:07 18:04 18:48 19:29 20:32

Rte de Calais 6:11 7:36 8:33 9:13 10:09 11:02 11:37 12:33 13:19 13:59 14:33 15:09 16:08 17:08 18:05 18:49 19:30 20:33

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Jardins de l'Empereur 6:12 7:38 8:35 9:14 10:10 11:03 11:38 12:35 13:21 14:00 14:34 15:10 16:09 17:10 18:07 18:50 19:31 20:34

Saint Joseph 6:13 7:39 8:36 9:15 10:11 11:04 11:39 12:36 13:22 14:01 14:35 15:11 16:10 17:11 18:08 18:51 19:32 20:35

Moka Grande Armée 6:14 7:40 8:37 9:16 10:12 11:05 11:40 12:37 13:23 14:02 14:36 15:12 16:11 17:12 18:09 18:52 19:33 20:36

WIMILLE Bon Secours 6:15 7:41 8:39 9:18 10:14 11:07 11:42 12:39 13:25 14:04 14:38 15:14 16:13 17:14 18:11 18:54 19:34 20:37

Mont Gambier 6:19 7:45 8:43 9:22 10:18 11:11 11:46 12:43 13:29 14:08 14:42 15:18 16:18 17:18 18:15 18:58 19:38 20:41

Sergent 6:20 7:46 8:44 9:23 10:19 11:12 11:47 12:44 13:30 14:09 14:43 15:19 16:19 17:19 18:16 18:59 19:39 20:42

Fontaine 6:21 7:47 8:45 9:24 10:20 11:13 11:48 12:45 13:31 14:10 14:44 15:20 16:20 17:20 18:17 19:00 19:40 20:43

Wimille Eglise 6:21 7:47 8:45 9:24 10:20 11:13 11:48 12:45 13:31 14:10 14:44 15:20 16:20 17:20 18:17 19:00 19:40 20:43

Etoile 6:22 7:48 8:46 9:25 10:21 11:14 11:49 12:46 13:32 14:11 14:45 15:21 16:21 17:21 18:18 19:01 19:41 20:44

La Plaine 6:24 7:50 8:48 9:27 10:23 11:16 11:51 12:48 13:34 14:13 14:47 15:23 16:23 17:23 18:20 19:03 19:43 20:46

Collège Pilâtre de Rozier 6:25 7:51 8:49 9:28 10:24 11:17 11:52 12:49 13:35 14:14 14:48 15:24 16:24 17:24 18:21 19:04 19:44 20:47

Wimille Gare 6:26 7:52 8:50 9:29 10:25 11:18 11:53 12:50 13:36 14:15 14:49 15:25 16:26 17:26 18:23 19:06 19:45 20:48

WIMEREUX St Maurice 6:28 7:54 8:53 9:32 10:28 11:21 11:56 12:53 13:39 14:18 14:52 15:28 16:28 17:28 18:25 19:08 19:47 20:50

Général Leclerc 6:29 7:55 8:54 9:33 10:29 11:22 11:57 12:54 13:40 14:19 14:53 15:29 16:29 17:29 18:26 19:09 19:48 20:51

Wimereux Mairie 6:30 7:56 8:55 9:34 10:30 11:23 11:58 12:55 13:41 14:20 14:54 15:30 16:31 17:31 18:28 19:11 19:49 20:52

Correspondances ligne F vers Baston

A - Wimereux Mairie

Samedi

Horaires valables à partir du 01/09/2025



WIMEREUX Wimereux Mairie 6:36 8:08 9:01 9:40 10:37 11:29 12:04 12:33 13:10 13:47 14:26 15:00 15:43 16:41 17:37 18:36 19:22 19:57

Napoléon 6:37 8:09 9:02 9:41 10:38 11:30 12:05 12:34 13:11 13:48 14:27 15:01 15:44 16:42 17:39 18:37 19:23 19:58

St Maurice 6:38 8:10 9:03 9:42 10:39 11:31 12:06 12:35 13:12 13:49 14:28 15:02 15:45 16:43 17:40 18:38 19:24 19:59

WIMILLE Wimille Gare 6:40 8:12 9:05 9:44 10:41 11:33 12:08 12:37 13:14 13:51 14:30 15:04 15:47 16:45 17:42 18:40 19:26 20:01

Collège Pilâtre de Rozier 6:41 8:14 9:07 9:46 10:43 11:35 12:10 12:39 13:16 13:53 14:32 15:06 15:49 16:47 17:44 18:42 19:28 20:03

La Plaine 6:42 8:15 9:08 9:47 10:44 11:36 12:11 12:40 13:17 13:54 14:33 15:07 15:50 16:48 17:45 18:43 19:29 20:04

Etoile 6:44 8:17 9:09 9:48 10:45 11:37 12:12 12:41 13:18 13:55 14:34 15:08 15:52 16:50 17:47 18:44 19:30 20:05

Wimille Eglise 6:45 8:18 9:10 9:49 10:46 11:38 12:13 12:42 13:19 13:56 14:35 15:09 15:53 16:51 17:48 18:45 19:31 20:06

Fontaine 6:46 8:19 9:11 9:50 10:47 11:39 12:14 12:43 13:20 13:57 14:36 15:10 15:54 16:52 17:49 18:46 19:32 20:07

Sergent 6:47 8:20 9:11 9:50 10:47 11:39 12:14 12:43 13:20 13:57 14:36 15:10 15:54 16:52 17:49 18:46 19:32 20:07

Mont Gambier 6:48 8:21 9:12 9:51 10:48 11:40 12:15 12:44 13:21 13:58 14:37 15:11 15:55 16:53 17:50 18:47 19:33 20:08

Parc Bon Secours 6:51 8:24 9:15 9:54 10:51 11:43 12:18 12:47 13:24 14:01 14:40 15:14 15:58 16:56 17:53 18:50 19:36 20:11

Bon Secours 6:52 8:25 9:16 9:55 10:52 11:44 12:19 12:48 13:25 14:02 14:41 15:15 15:59 16:57 17:54 18:51 19:37 20:12

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Moka Grande Armée 6:54 8:27 9:17 9:56 10:53 11:45 12:20 12:49 13:26 14:03 14:42 15:16 16:01 16:59 17:56 18:53 19:38 20:13

Saint Joseph 6:57 8:29 9:19 9:58 10:55 11:47 12:22 12:51 13:28 14:05 14:44 15:18 16:03 17:01 17:58 18:55 19:40 20:15

Jardins de l'Empereur 6:58 8:30 9:20 9:59 10:56 11:48 12:23 12:52 13:29 14:06 14:45 15:19 16:04 17:02 17:59 18:56 19:41 20:16

BOULOGNE-SUR-MER Rte de Calais 6:59 8:31 9:22 10:01 10:58 11:50 12:25 12:54 13:31 14:08 14:47 15:21 16:06 17:04 18:01 18:58 19:42 20:17

Tivoli 7:00 8:32 9:23 10:02 10:59 11:51 12:26 12:55 13:32 14:09 14:48 15:22 16:07 17:06 18:03 18:59 19:43 20:18

Saint Michel 7:02 8:34 9:25 10:04 11:01 11:53 12:28 12:57 13:34 14:11 14:50 15:24 16:09 17:09 18:05 19:01 19:45 20:20

Navarin ULCO 7:03 8:35 9:26 10:05 11:02 11:54 12:29 12:58 13:35 14:12 14:51 15:25 16:10 17:10 18:06 19:02 19:46 20:21

Société Générale 7:06 8:39 9:30 10:09 11:06 11:58 12:33 13:02 13:39 14:16 14:55 15:29 16:14 17:14 18:10 19:05 19:48 20:23

Eperon 7:08 8:41 9:32 10:11 11:08 12:00 12:35 13:04 13:41 14:18 14:57 15:31 16:16 17:16 18:12 19:07 19:50 20:25

Entente Cordiale 7:09 8:42 9:33 10:12 11:09 12:01 12:36 13:05 13:42 14:19 14:58 15:32 16:17 17:18 18:13 19:09 19:51 20:26

Dutertre 7:11 8:45 9:36 10:15 11:12 12:04 12:39 13:08 13:45 14:22 15:01 15:35 16:20 17:21 18:16 19:11 19:53 20:28

BOULOGNE-SUR-MER Station Liane - Quai 17 7:14 8:48 9:39 10:18 11:15 12:07 12:42 13:11 13:48 14:25 15:04 15:38 16:23 17:24 18:19 19:14 19:56 20:31

Passage Daunou 7:15 8:49 9:40 10:19 11:16 12:08 12:43 13:12 13:49 14:26 15:05 15:39 16:25 17:26 18:20 19:15 19:57 20:32

Gare SNCF 7:17 8:51 9:42 10:21 11:18 12:10 12:45 13:14 13:51 14:28 15:07 15:41 16:27 17:28 18:22 19:17 19:59 20:34

Montesquieu 7:19 8:53 9:44 10:23 11:20 12:12 12:47 13:16 13:53 14:30 15:09 15:43 16:29 17:30 18:24 19:19 20:01 20:36

Maryse Bastié 7:21 8:54 9:45 10:24 11:21 12:13 12:48 13:17 13:54 14:31 15:10 15:45 16:31 17:32 18:26 19:21 20:02 20:37

LE PORTEL Cimetière Ouest 7:22 8:56 9:47 10:26 11:23 12:15 12:50 13:19 13:56 14:33 15:12 15:46 16:32 17:33 18:27 19:22 20:04 20:39

OUTREAU Liberté 7:24 8:57 9:48 10:27 11:24 12:16 12:51 13:20 13:57 14:34 15:13 15:48 16:34 17:35 18:29 19:24 20:05 20:40

Denis 7:25 8:58 9:49 10:28 11:25 12:17 12:52 13:21 13:58 14:35 15:14 15:49 16:35 17:36 18:30 19:25 20:06 20:41

LE PORTEL San Martin 7:26 8:59 9:50 10:29 11:26 12:18 12:53 13:22 13:59 14:36 15:15 15:50 16:36 17:37 18:31 19:26 20:07 20:42

OUTREAU Collège Jean Moulin 7:27 9:00 9:51 10:30 11:27 12:19 12:54 13:23 14:00 14:37 15:16 15:51 16:37 17:38 18:32 19:27 20:08 20:43

Beethoven 7:28 9:01 9:52 10:31 11:28 12:20 12:55 13:24 14:01 14:38 15:17 15:52 16:38 17:39 18:33 19:28 20:09 20:44

Dorémi 7:29 9:02 9:53 10:32 11:29 12:21 12:56 13:25 14:02 14:39 15:18 15:53 16:39 17:40 18:34 19:29 20:10 20:45

Service des Mines 7:31 9:04 9:55 10:34 11:31 12:23 12:58 13:27 14:04 14:41 15:20 15:55 16:41 17:43 18:36 19:31 20:12 20:47

EQUIHEN-PLAGE Cimetière d'Equihen Plage ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 15:58 16:44 ...... ...... ...... ...... ......

EQUIHEN-PLAGE Mont Robin 7:33 9:06 9:57 10:36 11:33 12:25 13:00 13:29 14:06 14:43 15:22 ...... ...... 17:46 18:39 19:34 20:15 20:50

La Planquette 7:34 9:07 9:58 10:37 11:34 12:26 13:01 13:30 14:07 14:44 15:23 16:00 16:46 17:47 18:40 19:35 20:16 20:51

Palézieux 7:34 9:07 9:58 10:37 11:34 12:26 13:01 13:30 14:07 14:44 15:23 16:00 16:46 17:47 18:40 19:35 20:16 20:51

Le Stade 7:36 9:09 10:00 10:39 11:36 12:28 13:03 13:32 14:09 14:46 15:25 16:02 16:48 17:49 18:42 19:37 20:18 20:53

La Pompe 7:37 9:10 10:01 10:40 11:37 12:29 13:04 13:33 14:10 14:47 15:26 16:03 16:49 17:50 18:43 19:38 20:19 20:54

Les Dunes 7:38 9:11 10:02 10:41 11:38 12:30 13:05 13:34 14:11 14:48 15:27 16:04 16:50 17:52 18:44 19:39 20:20 20:55

Le Becquet 7:39 9:12 10:03 10:42 11:39 12:31 13:06 13:35 14:12 14:49 15:28 16:05 16:51 17:53 18:45 19:40 20:21 20:56

La Plage 7:41 9:14 10:05 10:44 11:41 12:33 13:08 13:37 14:14 14:51 15:30 16:07 16:53 17:55 18:47 19:42 20:23 20:58

A - La Plage

Samedi

Horaires valables à partir du 01/09/2025



BOULOGNE-SUR-MER Station Liane - Quai 8 06:50 07:15 07:45 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 10:05 10:30 11:00 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

François Mitterrand 06:53 07:17 07:47 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 10:09 10:34 11:04 11:34 11:54 12:14 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:24 18:53 19:23 19:53 20:23

Thiers 06:55 07:19 07:49 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 10:11 10:36 11:06 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:26 18:56 19:25 19:55 20:25

Eglise Saint-Pierre 06:56 07:20 07:50 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 10:13 10:38 11:08 11:38 11:58 12:18 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:28 18:57 19:26 19:56 20:26

Cimetière Nord 06:57 07:21 07:52 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:15 10:40 11:10 11:40 12:00 12:19 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:29 18:59 19:27 19:57 20:27

Rue d'Ambleteuse 06:59 07:23 07:53 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:16 10:41 11:11 11:41 12:01 12:21 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:31 19:00 19:29 19:59 20:29

Place d'Argentine 07:00 07:24 07:55 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:18 10:43 11:13 11:43 12:03 12:22 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:32 19:02 19:30 20:00 20:30

Médiathèque 07:01 07:25 07:56 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:19 10:44 11:14 11:44 12:04 12:23 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:33 19:03 19:31 20:01 20:31

Michelet 07:02 07:26 07:57 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:20 10:45 11:15 11:45 12:05 12:24 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:34 19:04 19:32 20:02 20:32

St Patrick 07:03 07:27 07:58 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:22 10:47 11:17 11:47 12:07 12:26 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:36 19:05 19:33 20:03 20:33

Dressage 07:04 07:28 08:00 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:24 10:49 11:19 11:49 12:09 12:28 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:38 19:07 19:35 20:05 20:35

Moka 07:05 07:29 08:01 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:25 10:50 11:20 11:50 12:10 12:29 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:39 19:08 19:36 20:06 20:36

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Saint Joseph 07:06 07:30 08:02 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:26 10:51 11:21 11:51 12:11 12:30 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:40 19:09 19:37 20:07 20:37

Jardins de l'Empereur 07:07 07:31 08:03 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:27 10:52 11:22 11:52 12:12 12:31 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:40 19:10 19:38 20:08 20:38

BOULOGNE-SUR-MER Rte de Calais 07:08 07:32 08:05 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:29 10:54 11:24 11:54 12:13 12:32 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 15:01 15:32 16:02 16:32 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:42 19:11 19:39 20:09 20:39

Habitat du Littoral 07:09 07:33 08:06 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:30 10:55 11:25 11:55 12:14 12:33 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 15:02 15:33 16:03 16:33 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:42 19:12 19:40 20:10 20:40

Dernier Sou 07:10 07:34 08:07 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:31 10:56 11:26 11:56 12:15 12:34 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 15:03 15:34 16:04 16:34 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:43 19:13 19:41 20:11 20:41

Sécurité Sociale 07:11 07:35 08:08 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:32 10:57 11:27 11:57 12:16 12:35 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 15:04 15:35 16:05 16:35 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:44 19:14 19:42 20:12 20:42

Tintelleries 07:12 07:36 08:09 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:33 10:58 11:28 11:58 12:17 12:36 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 15:05 15:36 16:06 16:36 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:45 19:15 19:43 20:13 20:43

Place de Lorraine 07:13 07:37 08:10 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:34 10:59 11:29 11:59 12:19 12:37 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 15:07 15:38 16:08 16:38 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:46 19:16 19:44 20:14 20:44

Eperon 07:15 07:39 08:12 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:36 11:01 11:31 12:01 12:21 12:39 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 15:09 15:40 16:10 16:40 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:48 19:18 19:46 20:16 20:46

Entente Cordiale 07:16 07:40 08:13 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:37 11:02 11:32 12:02 12:22 12:40 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 15:10 15:41 16:11 16:41 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:49 19:19 19:47 20:17 20:47

Station Liane 07:17 07:41 08:15 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:39 11:04 11:34 12:04 12:24 12:42 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:12 15:43 16:13 16:43 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:51 19:20 19:48 20:18 20:48

Correspondances Ligne L vers La Capelle

Samedi

B1 - Station Liane par Médiathèque

Horaires valables à partir du 01/09/2025



BOULOGNE-SUR-MER Station Liane - Quai 7 05:00 05:30 06:00 06:35 07:04 07:30 08:00 08:25 08:45 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:10 14:40 15:10 15:40 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

Place Dalton 05:03 05:33 06:03 06:38 07:08 07:34 08:04 08:29 08:49 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:14 14:44 15:14 15:44 16:09 16:29 16:49 17:10 17:30 17:50 18:20 18:50 19:19 19:49

Porte des Dunes 05:04 05:34 06:04 06:39 07:10 07:36 08:06 08:31 08:51 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:16 14:46 15:16 15:46 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51

Sécurité Sociale 05:05 05:35 06:05 06:40 07:11 07:37 08:07 08:32 08:52 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:17 14:47 15:17 15:47 16:12 16:32 16:52 17:13 17:33 17:53 18:23 18:53 19:22 19:52

Dernier Sou 05:07 05:37 06:07 06:42 07:13 07:39 08:09 08:34 08:54 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:19 14:49 15:19 15:49 16:14 16:34 16:54 17:15 17:35 17:55 18:25 18:55 19:24 19:54

Habitat du Littoral 05:08 05:38 06:08 06:43 07:14 07:40 08:10 08:35 08:55 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:20 14:50 15:20 15:50 16:15 16:35 16:55 17:16 17:36 17:56 18:26 18:56 19:25 19:55

Rte de Calais 05:08 05:38 06:08 06:43 07:15 07:41 08:11 08:36 08:56 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:21 14:51 15:21 15:51 16:16 16:36 16:56 17:18 17:38 17:58 18:28 18:57 19:26 19:55

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Jardins de l'Empereur 05:10 05:40 06:10 06:45 07:17 07:43 08:13 08:38 08:58 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:23 14:53 15:23 15:53 16:18 16:38 16:58 17:19 17:39 17:59 18:29 18:58 19:27 19:57

Saint Joseph 05:10 05:40 06:10 06:45 07:18 07:44 08:14 08:39 08:59 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:24 14:54 15:24 15:54 16:19 16:39 16:59 17:21 17:41 18:01 18:31 18:59 19:28 19:57

BOULOGNE-SUR-MER Moka 05:11 05:41 06:11 06:46 07:19 07:45 08:15 08:40 09:00 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:25 14:55 15:25 15:55 16:20 16:40 17:00 17:22 17:42 18:02 18:32 19:00 19:29 19:58

Dressage 05:13 05:43 06:13 06:48 07:21 07:47 08:17 08:42 09:02 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:27 14:57 15:27 15:57 16:22 16:42 17:02 17:24 17:44 18:04 18:34 19:02 19:31 20:00

St Patrick 05:14 05:44 06:14 06:49 07:22 07:48 08:18 08:43 09:03 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:44 14:04 14:29 14:58 15:28 15:58 16:23 16:43 17:03 17:25 17:45 18:05 18:35 19:03 19:32 20:01

Michelet 05:15 05:45 06:15 06:50 07:24 07:50 08:20 08:45 09:05 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:30 15:00 15:30 16:00 16:25 16:45 17:05 17:27 17:47 18:07 18:37 19:05 19:34 20:02

Médiathèque 05:16 05:46 06:16 06:51 07:25 07:51 08:21 08:46 09:06 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:47 14:07 14:32 15:01 15:31 16:01 16:26 16:46 17:06 17:28 17:48 18:08 18:38 19:06 19:35 20:03

Place d'Argentine 05:17 05:47 06:17 06:52 07:26 07:52 08:22 08:47 09:07 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:48 14:08 14:33 15:02 15:32 16:02 16:27 16:47 17:07 17:29 17:49 18:09 18:39 19:07 19:36 20:04

Rue d'Ambleteuse 05:18 05:48 06:18 06:53 07:27 07:53 08:23 08:48 09:08 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:49 14:09 14:34 15:03 15:33 16:03 16:28 16:48 17:08 17:30 17:50 18:10 18:40 19:08 19:37 20:05

Cimetière Nord 05:19 05:49 06:19 06:54 07:28 07:54 08:24 08:49 09:09 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:50 14:10 14:35 15:04 15:34 16:04 16:29 16:49 17:09 17:31 17:51 18:11 18:41 19:09 19:38 20:06

Eglise Saint-Pierre 05:21 05:51 06:21 06:56 07:30 07:56 08:26 08:51 09:11 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:52 14:12 14:37 15:06 15:36 16:06 16:31 16:51 17:11 17:33 17:53 18:13 18:43 19:11 19:40 20:08

Société Générale 05:23 05:53 06:23 06:58 07:32 07:58 08:28 08:53 09:13 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:54 14:14 14:39 15:08 15:38 16:08 16:33 16:53 17:13 17:35 17:55 18:15 18:45 19:13 19:42 20:10

Eperon 05:25 05:55 06:25 07:00 07:34 08:00 08:30 08:55 09:15 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:56 14:16 14:41 15:10 15:40 16:10 16:35 16:55 17:15 17:37 17:57 18:17 18:47 19:15 19:43 20:11

Entente Cordiale 05:26 05:56 06:26 07:01 07:35 08:01 08:31 08:56 09:16 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:57 14:17 14:42 15:11 15:41 16:11 16:36 16:56 17:16 17:38 17:58 18:18 18:48 19:16 19:44 20:12

Station Liane 05:28 05:58 06:28 07:03 07:37 08:03 08:33 08:58 09:18 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:59 14:19 14:44 15:13 15:43 16:13 16:38 16:58 17:18 17:40 18:00 18:20 18:50 19:18 19:46 20:14

Samedi

B2 - Station Liane par Dernier Sou

Horaires valables à partir du 01/09/2025



OUTREAU Service des Mines ...... ...... ...... 06:26 06:46 07:06 07:24 07:44 08:03 08:23 08:43 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:03 17:24 17:44 18:04 18:24 18:45

Massenet ...... ...... ...... 06:27 06:47 07:07 07:25 07:45 08:04 08:24 08:44 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:04 17:25 17:45 18:05 18:25 18:46

La Salle ...... ...... ...... 06:28 06:48 07:08 07:26 07:46 08:05 08:25 08:45 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:05 17:26 17:46 18:06 18:26 18:47

LE PORTEL Alprech 05:11 05:41 06:10 06:30 06:50 07:10 07:28 07:48 08:07 08:27 08:47 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:07 17:28 17:48 18:08 18:28 18:49

Eglise du Portel 05:12 05:42 06:11 06:31 06:51 07:11 07:29 07:50 08:09 08:29 08:49 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:09 17:30 17:50 18:10 18:30 18:51

Pierre Loti 05:14 05:44 06:13 06:33 06:53 07:13 07:31 07:52 08:11 08:31 08:51 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:11 17:32 17:52 18:12 18:32 18:53

OUTREAU San Martin 05:16 05:46 06:15 06:35 06:55 07:15 07:33 07:54 08:13 08:33 08:53 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:13 17:34 17:54 18:14 18:34 18:55

LE PORTEL La Gaité 05:18 05:48 06:17 06:37 06:57 07:17 07:35 07:56 08:15 08:35 08:55 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:15 17:36 17:56 18:16 18:36 18:57

Moulin Bleu 05:19 05:49 06:18 06:38 06:58 07:18 07:36 07:57 08:16 08:36 08:56 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:16 17:37 17:57 18:17 18:37 18:58

Avé Maria 05:20 05:50 06:19 06:39 06:59 07:19 07:37 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:59

Cimetière Ouest 05:22 05:52 06:21 06:41 07:01 07:21 07:39 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:01

BOULOGNE-SUR-MER Henriville 1 05:23 05:53 06:22 06:42 07:02 07:22 07:40 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:02

Pôle Capécure 05:26 05:56 06:25 06:45 07:05 07:25 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:05

Entente Cordiale 05:26 05:56 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:06

Dutertre 05:28 05:58 06:27 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:08

BOULOGNE-SUR-MER Station Liane - Quai 13 05:30 06:00 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10

Gare SNCF ...... ...... 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 ......

Henneguelle ...... ...... 06:35 06:55 07:15 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:35 18:55 ......

Branly ...... ...... 06:37 06:57 07:17 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:37 18:57 ......

Route de l'hôpital ...... ...... 06:40 07:00 07:20 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:40 19:00 ......

Ecole d'Infirmières ...... ...... 06:41 07:01 07:21 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:41 19:01 ......

Hôpital - Duchenne ...... ...... 06:42 07:02 07:22 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:42 19:02 ......

Hôpital - Centre de Rééducation ...... ...... 06:43 07:03 07:23 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:03 ......

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Eglise de St Martin ...... ...... 06:46 07:06 07:26 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:06 ......

Rte de Desvres ...... ...... 06:47 07:07 07:27 07:48 08:09 08:29 08:49 09:09 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:48 19:07 ......

Polyclinique ...... ...... 06:48 07:08 07:28 07:49 08:10 08:30 08:50 09:10 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:49 19:08 ......

Peulinghen ...... ...... ...... ...... ...... 07:51 ...... ...... 08:52 ...... ...... 09:51 ...... ...... 10:51 ...... ...... 11:51 ...... ...... 12:51 ...... ...... 13:51 ...... ...... 14:51 ...... ...... 15:51 ...... ...... 16:52 ...... ...... 17:52 ...... 18:32 ...... ...... ......

Mont Lambert ...... ...... ...... ...... ...... 07:52 ...... ...... 08:53 ...... ...... 09:52 ...... ...... 10:52 ...... ...... 11:52 ...... ...... 12:52 ...... ...... 13:52 ...... ...... 14:52 ...... ...... 15:52 ...... ...... 16:53 ...... ...... 17:53 ...... 18:33 ...... ...... ......

BAINCTHUN Boudoir ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 12:55 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 18:36 ...... ...... ......

La Pâturelle ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 12:56 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 18:37 ...... ...... ......

Fort Mahon Castors ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 12:58 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 18:39 ...... ...... ......

Fort Mahon Auberge ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 12:59 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 18:40 ...... ...... ......

Allée des Hêtres ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 13:00 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 18:42 ...... ...... ......

Questinghen ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 13:01 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 18:43 ...... ...... ......

C - Mont Lambert / Questinghen

Samedi

Horaires valables à partir du 01/09/2025



BAINCTHUN Fort Mahon Castors ...... ...... ...... 07:09 ...... ...... ...... ...... 08:47 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 13:48 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ......

Fort Mahon Auberge ...... ...... ...... 07:10 ...... ...... ...... ...... 08:48 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 13:49 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ......

Allée des Hêtres ...... ...... ...... 07:11 ...... ...... ...... ...... 08:49 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 13:50 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ......

Questinghen ...... ...... ...... 07:13 ...... ...... ...... ...... 08:51 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 13:52 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ......

Berthenlaire ...... ...... ...... 07:17 ...... ...... ...... ...... 08:55 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 13:56 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ......

La Pâturelle ...... ...... ...... 07:18 ...... ...... ...... ...... 08:56 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 13:56 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ......

Boudoir ...... ...... ...... 07:19 ...... ...... ...... ...... 08:57 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 13:58 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ......

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Mont Lambert ...... ...... ...... 07:23 ...... 08:02 ...... ...... 09:01 ...... ...... 10:01 ...... ...... 11:01 ...... ...... 12:01 ...... ...... 13:01 ...... ...... 14:01 ...... ...... 15:01 ...... ...... 16:00 ...... ...... 17:01 ...... ...... 18:01 ...... ...... ...... ......

Peulinghen ...... ...... ...... 07:25 ...... 08:04 ...... ...... 09:03 ...... ...... 10:03 ...... ...... 11:03 ...... ...... 12:03 ...... ...... 13:03 ...... ...... 14:03 ...... ...... 15:03 ...... ...... 16:02 ...... ...... 17:03 ...... ...... 18:03 ...... ...... ...... ......

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Polyclinique ...... ...... 07:07 07:27 07:47 08:06 08:27 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:04 16:27 16:47 17:05 17:25 17:45 18:05 18:26 18:46 19:07 19:37

Rte de Desvres ...... ...... 07:08 07:28 07:48 08:07 08:28 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:05 16:28 16:48 17:06 17:26 17:46 18:06 18:27 18:47 19:08 19:38

Giraux Sannier ...... ...... 07:10 07:30 07:50 08:08 08:29 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:07 16:30 16:49 17:08 17:28 17:48 18:08 18:29 18:49 19:09 19:39

BOULOGNE-SUR-MER Ecole d'Infirmières ...... ...... 07:12 07:32 07:52 08:10 08:31 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:09 16:32 16:51 17:10 17:30 17:50 18:10 18:31 18:51 19:11 19:41

Hôpital - Duchenne ...... ...... 07:13 07:33 07:53 08:11 08:32 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:33 16:52 17:11 17:31 17:51 18:11 18:32 18:52 19:12 19:42

Hôpital - Centre de Rééducation ...... ...... 07:14 07:34 07:54 08:12 08:33 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:34 16:53 17:12 17:32 17:52 18:12 18:33 18:53 19:13 19:43

Ecole d'Infirmières ...... ...... 07:15 07:35 07:55 08:14 08:34 08:53 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:35 16:54 17:14 17:33 17:53 18:13 18:34 18:54 19:14 19:44

Route de l'hôpital ...... ...... 07:16 07:36 07:56 08:15 08:35 08:54 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:36 16:55 17:15 17:34 17:54 18:14 18:35 18:55 19:15 19:45

Branly ...... ...... 07:18 07:38 07:58 08:17 08:37 08:56 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:38 16:57 17:17 17:36 17:56 18:16 18:37 18:57 19:17 19:47

Brequerecque ...... ...... 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:40 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:40 19:00 19:20 19:50

Gare SNCF ...... ...... 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:42 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:42 19:02 19:22 19:52

Dutertre ...... ...... 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:57

BOULOGNE-SUR-MER Station Liane - Quai 2 06:45 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 20:00

François Mitterrand 06:46 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 20:01

Eperon 06:47 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 20:02

Pôle Capécure 06:48 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 20:03

Maryse Bastié 06:50 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 20:05

LE PORTEL Cimetière Ouest 06:51 07:16 07:36 07:56 08:17 08:37 08:57 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 20:07

Henriville Place 06:52 07:17 07:37 07:57 08:18 08:38 08:58 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 20:08

Parc de la Falaise 06:53 07:18 07:38 07:58 08:19 08:39 08:59 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 20:09

Gournay 06:54 07:19 07:39 07:59 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:21 17:41 18:01 18:21 18:40 19:00 19:20 19:40 20:10

Livenais 06:55 07:20 07:40 08:00 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:22 17:42 18:02 18:22 18:41 19:01 19:21 19:41 20:11

Pagnol 06:57 07:22 07:42 08:02 08:23 08:43 09:03 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:13

Pierre Loti 06:58 07:23 07:43 08:03 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:25 17:45 18:05 18:25 18:44 19:04 19:24 19:44 20:14

Eglise du Portel 07:00 07:25 07:45 08:05 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:27 17:47 18:07 18:27 18:46 19:06 19:26 19:46 20:16

Alprech 07:01 07:26 07:46 08:06 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:28 17:48 18:08 18:28 18:47 19:07 19:27 19:47 20:17

OUTREAU La Salle 07:02 07:27 07:47 08:07 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:29 17:49 18:09 18:29 18:48 19:08 19:28 19:48 20:18

Massenet 07:03 07:28 07:48 08:08 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:30 17:50 18:10 18:30 18:49 19:09 19:29 19:49 20:19

Service des Mines 07:04 07:29 07:49 08:09 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:31 17:51 18:11 18:31 18:50 19:10 19:30 19:50 20:20

C - Services des Mines

Samedi

Horaires valables à partir du 01/09/2025



BOULOGNE-SUR-MER Station Liane - Quai 9 06:00 06:55 07:50 08:20 09:20 10:20 11:10 12:00 12:30 13:15 14:05 14:50 15:25 16:00 16:45 17:30 18:20 19:10

François Mitterrand 06:03 06:58 07:52 08:24 09:24 10:24 11:14 12:03 12:33 13:18 14:08 14:53 15:28 16:03 16:49 17:34 18:24 19:13

Thiers 06:05 07:00 07:54 08:26 09:26 10:26 11:16 12:06 12:36 13:21 14:11 14:56 15:31 16:06 16:51 17:36 18:26 19:15

Eglise Saint-Pierre 06:06 07:01 07:55 08:28 09:28 10:28 11:18 12:07 12:37 13:22 14:12 14:57 15:32 16:07 16:53 17:38 18:28 19:16

Cimetière Nord 06:07 07:02 07:57 08:30 09:30 10:30 11:20 12:08 12:38 13:23 14:13 14:58 15:33 16:08 16:54 17:39 18:29 19:17

Rue d'Ambleteuse 06:09 07:04 07:58 08:31 09:31 10:31 11:21 12:10 12:40 13:25 14:15 15:00 15:35 16:10 16:56 17:41 18:31 19:19

Place d'Argentine 06:10 07:05 08:00 08:33 09:33 10:33 11:23 12:11 12:41 13:26 14:16 15:01 15:36 16:11 16:57 17:42 18:32 19:20

Médiathèque 06:11 07:06 08:01 08:34 09:34 10:34 11:24 12:12 12:42 13:27 14:17 15:02 15:37 16:12 16:58 17:43 18:33 19:21

Percier et Fontaine 06:11 07:06 08:01 08:34 09:34 10:34 11:24 12:12 12:42 13:27 14:17 15:02 15:37 16:12 16:58 17:43 18:33 19:21

Louis David 06:13 07:08 08:03 08:36 09:36 10:36 11:26 12:13 12:43 13:28 14:18 15:03 15:39 16:13 17:00 17:44 18:35 19:23

Chaptal 06:15 07:10 08:05 08:38 09:38 10:38 11:28 12:15 12:45 13:30 14:20 15:05 15:41 16:15 17:02 17:46 18:37 19:25

Dressage 06:17 07:12 08:07 08:40 09:40 10:40 11:30 12:17 12:47 13:32 14:22 15:07 15:43 16:17 17:04 17:48 18:39 19:27

Moka 06:18 07:13 08:08 08:41 09:41 10:41 11:31 12:18 12:48 13:33 14:23 15:08 15:44 16:18 17:05 17:49 18:40 19:28

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Moka Grande Armée 06:19 07:14 08:09 08:42 09:42 10:42 11:32 12:19 12:49 13:34 14:24 15:09 15:45 16:19 17:06 17:50 18:41 19:29

WIMILLE Bon Secours 06:20 07:15 08:10 08:43 09:43 10:43 11:33 12:20 12:50 13:35 14:25 15:10 15:46 16:20 17:08 17:52 18:42 19:30

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Moka Grande Armée 06:21 07:16 08:11 08:44 09:44 10:44 11:34 12:21 12:51 13:36 14:26 15:11 15:47 16:21 17:09 17:53 18:43 19:31

Marlborough 06:23 07:17 08:13 08:46 09:46 10:46 11:36 12:23 12:53 13:38 14:28 15:13 15:49 16:23 17:11 17:55 18:45 19:33

Bressloff 06:24 07:18 08:14 08:47 09:47 10:47 11:37 12:24 12:54 13:39 14:29 15:14 15:50 16:24 17:12 17:56 18:46 19:34

Denacre 06:26 07:20 08:16 08:49 09:49 10:49 11:39 12:26 12:56 13:41 14:31 15:16 15:52 16:26 17:14 17:58 18:48 19:36

Collège Roger Salengro 06:27 07:21 08:18 08:50 09:50 10:50 11:40 12:27 12:57 13:42 14:32 15:17 15:53 16:27 17:15 17:59 18:49 19:37

Mairie de St Martin 06:29 07:23 08:20 08:52 09:52 10:52 11:42 12:29 12:59 13:44 14:34 15:19 15:55 16:29 17:17 18:01 18:51 19:39

Rte de St Omer 06:29 07:23 08:21 08:53 09:53 10:53 11:43 12:30 13:00 13:44 14:35 15:20 15:56 16:30 17:17 18:02 18:51 19:39

Gaston Durieux 06:31 07:25 08:22 08:54 09:54 10:54 11:44 12:31 13:01 13:46 14:36 15:21 15:57 16:31 17:19 18:03 18:53 19:41

Giraux Sannier 06:32 07:26 08:24 08:56 09:56 10:56 11:46 12:33 13:03 13:47 14:38 15:23 15:59 16:33 17:20 18:05 18:54 19:42

BOULOGNE-SUR-MER Ecole d'Infirmières 06:34 07:28 08:26 08:58 09:58 10:58 11:48 12:34 13:04 13:49 14:40 15:25 16:01 16:35 17:22 18:07 18:56 19:44

Hôpital - Duchenne 06:35 07:29 08:27 08:59 09:59 10:59 11:49 12:35 13:05 13:50 14:41 15:26 16:02 16:36 17:23 18:08 18:57 19:45

Hôpital - Centre de Rééducation 06:36 07:30 08:28 09:00 10:00 11:00 11:50 12:37 13:07 13:51 14:42 15:27 16:03 16:37 17:24 18:09 18:58 19:46

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Giraux Sannier 06:39 07:32 08:31 09:02 10:02 11:02 11:52 12:40 13:10 13:54 14:45 15:30 16:05 16:39 17:27 18:12 19:00 19:48

Rte de Desvres 06:40 07:33 08:32 09:03 10:03 11:03 11:53 12:41 13:11 13:55 14:46 15:31 16:07 16:40 17:29 18:13 19:02 19:50

Polyclinique 06:41 07:34 08:33 09:04 10:04 11:04 11:54 12:42 13:12 13:56 14:47 15:32 16:08 16:41 17:30 18:14 19:03 19:51

Correspondances Ligne L vers La Capelle

D - Polyclinique

Samedi

Horaires valables à partir du 01/09/2025



SAINT-MARTIN-BOULOGNE Polyclinique 06:15 07:30 08:20 08:45 09:15 10:15 11:20 12:10 13:00 13:30 14:15 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:30 19:20

Rte de Desvres 06:16 07:31 08:21 08:46 09:16 10:16 11:21 12:11 13:01 13:31 14:16 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:31 19:21

Giraux Sannier 06:17 07:33 08:22 08:48 09:18 10:18 11:23 12:13 13:03 13:33 14:18 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:32 19:22

BOULOGNE-SUR-MER Ecole d'Infirmières 06:19 07:35 08:24 08:50 09:20 10:20 11:25 12:15 13:05 13:35 14:20 15:10 15:50 16:30 17:10 17:49 18:33 19:24

Hôpital - Duchenne 06:20 07:36 08:25 08:51 09:21 10:21 11:26 12:16 13:06 13:36 14:21 15:11 15:51 16:31 17:11 17:50 18:34 19:25

Hôpital - Centre de Rééducation 06:21 07:38 08:27 08:52 09:22 10:22 11:27 12:17 13:07 13:37 14:22 15:12 15:53 16:33 17:13 17:52 18:36 19:26

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Eglise de St Martin 06:24 07:41 08:30 08:55 09:25 10:25 11:30 12:20 13:10 13:40 14:25 15:15 15:56 16:36 17:17 17:55 18:39 19:29

Gaston Durieux 06:26 07:43 08:32 08:57 09:27 10:27 11:32 12:22 13:12 13:42 14:27 15:17 15:58 16:38 17:19 17:57 18:41 19:30

Rte de St Omer 06:27 07:44 08:34 08:58 09:28 10:28 11:33 12:23 13:13 13:43 14:28 15:18 16:00 16:40 17:20 17:58 18:42 19:31

Mairie de St Martin 06:28 07:45 08:35 08:59 09:29 10:29 11:34 12:24 13:14 13:44 14:29 15:19 16:01 16:41 17:22 17:59 18:43 19:32

Collège Roger Salengro 06:29 07:46 08:36 09:00 09:30 10:30 11:35 12:25 13:15 13:45 14:30 15:20 16:02 16:42 17:23 18:00 18:44 19:33

Denacre 06:30 07:47 08:37 09:01 09:31 10:31 11:36 12:26 13:16 13:46 14:31 15:21 16:03 16:43 17:24 18:01 18:45 19:34

Bressloff 06:32 07:49 08:39 09:03 09:33 10:33 11:38 12:28 13:18 13:48 14:33 15:23 16:05 16:45 17:26 18:03 18:47 19:36

Marlborough 06:32 07:50 08:40 09:04 09:34 10:34 11:39 12:29 13:19 13:49 14:34 15:24 16:06 16:46 17:27 18:04 18:48 19:36

Moka Grande Armée 06:33 07:51 08:41 09:05 09:35 10:35 11:40 12:30 13:20 13:50 14:35 15:25 16:07 16:47 17:28 18:05 18:49 19:37

WIMILLE Bon Secours 06:34 07:52 08:42 09:06 09:36 10:36 11:41 12:31 13:21 13:51 14:36 15:26 16:08 16:48 17:29 18:06 18:50 19:38

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Moka Grande Armée 06:35 07:54 08:44 09:08 09:38 10:38 11:43 12:33 13:23 13:53 14:38 15:28 16:10 16:50 17:33 18:08 18:52 19:39

BOULOGNE-SUR-MER Moka 06:36 07:55 08:45 09:09 09:39 10:39 11:44 12:34 13:24 13:54 14:39 15:29 16:12 16:52 17:36 18:10 18:53 19:40

L'Aiglon 06:38 07:57 08:47 09:11 09:41 10:41 11:46 12:36 13:26 13:56 14:41 15:31 16:14 16:54 17:38 18:12 18:55 19:42

Chaptal 06:39 07:58 08:48 09:12 09:42 10:42 11:47 12:37 13:27 13:57 14:42 15:32 16:15 16:55 17:39 18:13 18:56 19:43

Louis David 06:41 08:00 08:50 09:14 09:44 10:44 11:49 12:39 13:29 13:59 14:44 15:34 16:17 16:57 17:41 18:15 18:58 19:44

Percier et Fontaine 06:43 08:02 08:52 09:16 09:46 10:46 11:51 12:41 13:31 14:01 14:46 15:36 16:19 16:59 17:43 18:17 19:00 19:46

Médiathèque 06:43 08:03 08:52 09:16 09:46 10:46 11:51 12:41 13:31 14:01 14:46 15:37 16:19 16:59 17:43 18:17 19:00 19:46

Place d'Argentine 06:44 08:04 08:53 09:17 09:47 10:47 11:52 12:42 13:32 14:02 14:47 15:38 16:20 17:00 17:44 18:18 19:01 19:47

Rue d'Ambleteuse 06:45 08:05 08:54 09:18 09:48 10:48 11:53 12:43 13:33 14:03 14:48 15:39 16:21 17:01 17:45 18:19 19:02 19:48

Cimetière Nord 06:46 08:06 08:55 09:19 09:49 10:49 11:54 12:44 13:34 14:04 14:49 15:40 16:22 17:02 17:46 18:20 19:03 19:49

Eglise Saint-Pierre 06:48 08:08 08:57 09:21 09:51 10:51 11:56 12:46 13:36 14:06 14:51 15:42 16:24 17:04 17:48 18:22 19:05 19:51

Société Générale 06:50 08:10 08:59 09:23 09:53 10:53 11:58 12:48 13:38 14:08 14:53 15:44 16:26 17:06 17:50 18:24 19:07 19:53

Eperon 06:52 08:12 09:01 09:25 09:55 10:55 12:00 12:50 13:40 14:10 14:55 15:46 16:28 17:08 17:52 18:26 19:09 19:55

Entente Cordiale 06:53 08:13 09:03 09:27 09:57 10:57 12:02 12:52 13:42 14:12 14:57 15:48 16:30 17:10 17:54 18:28 19:10 19:56

Station Liane 06:55 08:15 09:05 09:29 09:59 10:59 12:04 12:54 13:44 14:14 14:59 15:50 16:32 17:12 17:56 18:30 19:12 19:58

D - Station Liane

Samedi

Horaires valables à partir du 01/09/2025



SAINT-ETIENNE-AU-MONT RCordier 06:29 06:58 07:41 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ......

SAINT-ETIENNE-AU-MONT Les Quesnelets 06:31 07:00 07:43 08:24 09:11 09:53 10:35 11:12 11:59 12:40 13:02 13:25 14:05 14:42 15:24 16:06 16:53 17:35 18:20 19:04

Cité Calonne 06:32 07:01 07:44 08:26 09:13 09:55 10:37 11:14 12:01 12:42 13:04 13:27 14:07 14:44 15:25 16:07 16:54 17:36 18:21 19:05

La Cachaine 06:34 07:03 07:46 08:27 09:14 09:56 10:38 11:15 12:02 12:43 13:05 13:28 14:08 14:45 15:27 16:09 16:56 17:38 18:23 19:07

Rte d'Hesdigneul 06:35 07:04 07:47 08:29 09:16 09:58 10:40 11:17 12:04 12:45 13:07 13:30 14:10 14:47 15:28 16:10 16:57 17:39 18:24 19:08

Mairie de St Etienne au Mont 06:36 07:05 07:48 08:30 09:17 09:59 10:41 11:18 12:05 12:46 13:08 13:31 14:11 14:48 15:29 16:11 16:58 17:40 18:25 19:09

Haffreingue 06:37 07:06 07:49 08:31 09:18 10:00 10:42 11:19 12:06 12:47 13:09 13:32 14:12 14:49 15:30 16:12 16:59 17:41 18:26 19:10

Gaultier 06:38 07:07 07:50 08:32 09:19 10:01 10:43 11:20 12:07 12:48 13:10 13:33 14:13 14:50 15:31 16:13 17:00 17:42 18:27 19:11

Château 06:39 07:08 07:51 08:33 09:20 10:02 10:44 11:21 12:08 12:49 13:11 13:34 14:14 14:51 15:32 16:14 17:01 17:43 18:28 19:12

Petit Paradis 06:40 07:09 07:52 08:34 09:21 10:03 10:45 11:22 12:09 12:50 13:12 13:35 14:15 14:52 15:33 16:15 17:03 17:45 18:30 19:13

OUTREAU Rte de Manihen 06:41 07:10 07:53 08:35 09:22 10:04 10:46 11:23 12:10 12:51 13:13 13:36 14:16 14:53 15:34 16:16 17:04 17:46 18:31 19:14

Léo Lagrange 06:42 07:11 07:54 08:36 09:23 10:05 10:47 11:24 12:11 12:52 13:14 13:37 14:17 14:54 15:35 16:17 17:05 17:47 18:32 19:15

Résurgat 2 06:42 07:12 07:54 08:37 09:24 10:06 10:48 11:25 12:11 12:52 13:15 13:38 14:18 14:55 15:36 16:18 17:06 17:48 18:33 19:16

Edouard Vaillant 06:43 07:13 07:55 08:38 09:25 10:07 10:49 11:26 12:12 12:53 13:16 13:39 14:19 14:56 15:37 16:19 17:07 17:49 18:34 19:17

Résurgat 06:45 07:15 07:57 08:40 09:27 10:09 10:51 11:28 12:14 12:55 13:18 13:41 14:21 14:58 15:39 16:21 17:09 17:51 18:36 19:19

SAINT-LÉONARD Pitendal 06:47 07:17 07:59 08:42 09:29 10:11 10:53 11:30 12:16 12:57 13:20 13:43 14:23 15:00 15:41 16:23 17:11 17:53 18:38 19:21

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Armatis 06:48 07:19 08:01 08:44 09:31 10:13 10:55 11:32 12:17 12:58 13:22 13:45 14:25 15:02 15:43 16:25 17:13 17:55 18:40 19:23

BOULOGNE-SUR-MER Gare SNCF 06:51 07:22 08:04 08:47 09:34 10:16 10:58 11:35 12:20 13:01 13:25 13:48 14:28 15:05 15:46 16:28 17:16 17:58 18:43 19:26

Passage Daunou 06:53 07:24 08:06 08:49 09:36 10:18 11:00 11:37 12:22 13:03 13:27 13:50 14:30 15:07 15:48 16:30 17:18 18:00 18:45 19:28

Station Liane - Quai 13 06:55 07:26 08:08 08:51 09:38 10:20 11:02 11:39 12:24 13:05 13:29 13:52 14:32 15:09 15:50 16:32 17:21 18:03 18:47 19:30

Dutertre 06:58 07:29 08:12 08:55 09:42 10:24 11:06 11:43 12:28 13:09 13:33 13:56 14:36 15:13 15:54 16:36 17:25 18:07 18:51 19:34

Lumière 06:59 07:30 08:13 08:56 09:44 10:26 11:08 11:45 12:29 13:10 13:34 13:57 14:37 15:14 15:56 16:37 17:27 18:09 18:53 19:35

Gayole 07:02 07:33 08:16 08:59 09:47 10:29 11:11 11:48 12:32 13:13 13:37 14:00 14:40 15:17 15:59 16:40 17:30 18:12 18:56 19:38

Résidence Eurvin 07:04 07:35 08:18 09:01 09:49 10:31 11:13 11:50 12:34 13:15 13:39 14:02 14:42 15:19 16:01 16:41 17:32 18:14 18:58 19:40

Libération 07:05 07:36 08:19 09:02 09:50 10:32 11:14 11:51 12:35 13:16 13:40 14:03 14:43 15:20 16:02 16:42 17:33 18:15 18:59 19:41

Dernier Sou 07:06 07:37 08:20 09:03 09:51 10:33 11:15 11:52 12:36 13:17 13:41 14:04 14:44 15:21 16:04 16:43 17:34 18:16 19:01 19:42

Maquétra 07:07 07:38 08:21 09:04 09:52 10:34 11:16 11:53 12:37 13:18 13:42 14:05 14:45 15:22 16:05 16:44 17:35 18:17 19:02 19:43

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Jules Ferry 07:09 07:40 08:23 09:06 09:54 10:36 11:18 11:55 12:39 13:20 13:44 14:07 14:47 15:24 16:07 16:46 17:37 18:19 19:04 19:45

Rue de la Colonne 07:10 07:41 08:24 09:07 09:55 10:37 11:19 11:56 12:40 13:21 13:45 14:08 14:48 15:25 16:08 16:47 17:39 18:21 19:05 19:46

Collège Roger Salengro 07:10 07:41 08:24 09:07 09:55 10:37 11:19 11:56 12:40 13:21 13:45 14:08 14:48 15:25 16:08 16:47 17:39 18:21 19:05 19:46

Denacre 07:12 07:42 08:26 09:09 09:57 10:39 11:21 11:58 12:42 13:22 13:46 14:09 14:49 15:27 16:10 16:49 17:41 18:23 19:07 19:48

Bressloff 07:14 07:44 08:28 09:11 09:59 10:41 11:23 12:00 12:44 13:24 13:48 14:11 14:51 15:29 16:12 16:51 17:43 18:26 19:09 19:50

Quatre Moulins 07:14 07:45 08:28 09:11 09:59 10:41 11:23 12:00 12:44 13:25 13:49 14:12 14:52 15:29 16:12 16:51 17:43 18:26 19:09 19:50

Cité Léon Blum 07:15 07:45 08:29 09:12 10:00 10:42 11:24 12:01 12:45 13:25 13:49 14:12 14:52 15:30 16:13 16:52 17:44 18:27 19:10 19:51

Wicardenne 07:16 07:46 08:30 09:13 10:01 10:43 11:25 12:02 12:46 13:26 13:50 14:13 14:53 15:31 16:14 16:53 17:45 18:28 19:11 19:52

E - Wicardenne

Samedi

Horaires valables à partir du 01/09/2025



SAINT-MARTIN-BOULOGNE Wicardenne 07:29 08:12 08:54 09:36 10:18 11:00 11:42 12:05 12:29 13:06 13:48 14:30 15:12 15:54 16:36 17:20 18:05 18:42

Cité Léon Blum 07:30 08:13 08:55 09:37 10:19 11:01 11:43 12:06 12:30 13:07 13:49 14:31 15:13 15:55 16:37 17:21 18:06 18:43

Quatre Moulins 07:31 08:14 08:56 09:38 10:20 11:02 11:44 12:07 12:31 13:08 13:50 14:32 15:14 15:56 16:38 17:22 18:07 18:44

Bressloff 07:31 08:15 08:57 09:38 10:20 11:02 11:44 12:08 12:32 13:09 13:51 14:33 15:14 15:57 16:38 17:22 18:07 18:44

Denacre 07:33 08:17 08:59 09:40 10:22 11:04 11:46 12:10 12:34 13:11 13:53 14:35 15:16 15:59 16:39 17:24 18:09 18:46

Collège Roger Salengro 07:34 08:18 09:00 09:41 10:23 11:05 11:47 12:11 12:35 13:12 13:54 14:36 15:17 16:00 16:40 17:25 18:10 18:47

Rue de la Colonne 07:35 08:19 09:01 09:42 10:24 11:06 11:48 12:12 12:36 13:13 13:55 14:37 15:18 16:01 16:41 17:26 18:11 18:48

Jules Ferry 07:37 08:21 09:02 09:43 10:25 11:07 11:49 12:14 12:37 13:15 13:57 14:39 15:20 16:03 16:43 17:28 18:13 18:50

BOULOGNE-SUR-MER Maquétra 07:38 08:22 09:04 09:45 10:27 11:09 11:51 12:15 12:39 13:16 13:58 14:40 15:21 16:04 16:44 17:29 18:14 18:51

Dernier Sou 07:40 08:24 09:05 09:46 10:28 11:10 11:52 12:17 12:40 13:18 14:00 14:42 15:23 16:06 16:46 17:31 18:16 18:53

Libération 07:41 08:25 09:06 09:47 10:29 11:11 11:53 12:18 12:41 13:19 14:01 14:43 15:24 16:07 16:47 17:32 18:17 18:54

Résidence Eurvin 07:42 08:26 09:07 09:48 10:30 11:12 11:54 12:19 12:42 13:20 14:02 14:44 15:25 16:08 16:48 17:33 18:18 18:55

Gayole 07:44 08:27 09:08 09:49 10:31 11:13 11:55 12:20 12:43 13:21 14:03 14:45 15:26 16:09 16:49 17:34 18:20 18:56

Lumière 07:46 08:30 09:11 09:52 10:34 11:16 11:58 12:23 12:45 13:23 14:05 14:47 15:28 16:12 16:52 17:37 18:22 18:58

Station Liane - Quai 17 07:49 08:33 09:14 09:55 10:37 11:19 12:01 12:26 12:48 13:26 14:08 14:50 15:31 16:15 16:55 17:40 18:25 19:01

Passage Daunou 07:50 08:34 09:15 09:56 10:38 11:20 12:02 12:27 12:49 13:27 14:09 14:51 15:32 16:17 16:57 17:42 18:26 19:02

Gare SNCF 07:52 08:36 09:17 09:58 10:40 11:22 12:04 12:29 12:51 13:29 14:11 14:53 15:34 16:19 16:59 17:44 18:28 19:04

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Armatis 07:55 08:39 09:20 10:01 10:43 11:25 12:07 12:32 12:54 13:32 14:14 14:56 15:37 16:22 17:03 17:47 18:31 19:07

SAINT-LÉONARD Pitendal 07:57 08:41 09:22 10:03 10:45 11:27 12:09 12:34 12:56 13:34 14:16 14:58 15:39 16:24 17:05 17:49 18:33 19:08

OUTREAU Résurgat 07:59 08:43 09:24 10:05 10:47 11:29 12:11 12:36 12:58 13:36 14:18 15:00 15:41 16:27 17:08 17:52 18:35 19:10

Edouard Vaillant 08:01 08:45 09:26 10:07 10:49 11:31 12:13 12:38 13:00 13:38 14:20 15:02 15:43 16:29 17:10 17:54 18:37 19:12

Résurgat 2 08:01 08:45 09:26 10:07 10:49 11:31 12:14 12:38 13:00 13:39 14:21 15:03 15:43 16:30 17:11 17:55 18:38 19:12

Léo Lagrange 08:02 08:46 09:27 10:08 10:50 11:32 12:15 12:39 13:01 13:40 14:22 15:04 15:44 16:31 17:12 17:56 18:39 19:13

Rte de Manihen 08:03 08:47 09:28 10:09 10:51 11:33 12:15 12:40 13:02 13:40 14:22 15:04 15:45 16:31 17:13 17:56 18:39 19:14

SAINT-ETIENNE-AU-MONT Petit Paradis 08:04 08:48 09:29 10:10 10:52 11:34 12:16 12:41 13:03 13:41 14:23 15:05 15:46 16:32 17:14 17:57 18:40 19:15

Château 08:05 08:49 09:30 10:11 10:53 11:35 12:17 12:42 13:04 13:42 14:24 15:06 15:47 16:33 17:15 17:58 18:41 19:16

Gaultier 08:05 08:49 09:30 10:11 10:53 11:35 12:18 12:42 13:04 13:43 14:25 15:07 15:47 16:34 17:16 17:59 18:42 19:16

Haffreingue 08:06 08:50 09:31 10:12 10:54 11:36 12:19 12:43 13:05 13:44 14:26 15:08 15:48 16:35 17:17 18:00 18:43 19:17

Mairie de St Etienne au Mont 08:07 08:51 09:32 10:13 10:55 11:37 12:20 12:44 13:06 13:45 14:27 15:09 15:49 16:36 17:18 18:01 18:44 19:18

Rte d'Hesdigneul 08:08 08:52 09:33 10:14 10:56 11:38 12:21 12:45 13:07 13:46 14:28 15:10 15:50 16:37 17:19 18:02 18:45 19:19

La Cachaine 08:09 08:53 09:35 10:16 10:58 11:40 12:22 12:46 13:08 13:47 14:29 15:11 15:51 16:39 17:21 18:03 18:47 19:20

RCordier 08:10 08:54 09:36 10:17 10:59 11:41 12:23 12:47 13:09 13:48 14:30 15:12 15:52 16:40 17:22 18:04 18:48 19:21

Les Quesnelets 08:12 08:56 09:38 10:19 11:01 11:43 12:25 12:49 13:11 13:50 14:32 15:14 15:54 16:42 17:24 18:06 18:50 19:23

Cité Calonne ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 19:24

E - Les Quesnelets

Samedi

Horaires valables à partir du 01/09/2025



OUTREAU Beethoven 6:06 6:57 7:46 8:25 9:10 10:00 10:45 11:25 12:05 12:50 13:35 14:21 15:05 15:46 16:25 17:14 18:00 18:41 19:26

Dorémi 6:07 6:58 7:48 8:27 9:12 10:02 10:47 11:27 12:07 12:52 13:37 14:23 15:07 15:48 16:27 17:16 18:02 18:43 19:27

Mont Soleil 6:09 7:00 7:49 8:28 9:13 10:03 10:48 11:28 12:08 12:53 13:38 14:24 15:08 15:49 16:28 17:17 18:03 18:44 19:29

Lamartine 6:10 7:01 7:51 8:30 9:15 10:05 10:50 11:30 12:10 12:55 13:40 14:26 15:10 15:51 16:30 17:19 18:05 18:46 19:30

Kennedy Outreau Place 6:11 7:02 7:52 8:31 9:16 10:06 10:51 11:31 12:11 12:56 13:41 14:27 15:11 15:52 16:31 17:20 18:06 18:47 19:31

Huit Mai 6:13 7:04 7:55 8:34 9:19 10:09 10:54 11:34 12:14 12:59 13:44 14:30 15:14 15:55 16:34 17:23 18:09 18:49 19:33

Mont Neuf 6:14 7:05 7:56 8:35 9:20 10:10 10:55 11:35 12:15 13:00 13:45 14:31 15:15 15:56 16:35 17:24 18:10 18:50 19:34

BOULOGNE-SUR-MER Gare SNCF 6:17 7:08 7:59 8:38 9:23 10:13 10:58 11:38 12:18 13:03 13:48 14:34 15:18 15:59 16:38 17:27 18:13 18:53 19:37

Passage Daunou 6:18 7:09 8:00 8:39 9:24 10:14 10:59 11:39 12:19 13:04 13:49 14:35 15:19 16:00 16:40 17:29 18:14 18:54 19:38

Station Liane - Quai 5 6:21 7:12 8:03 8:42 9:27 10:17 11:02 11:42 12:22 13:07 13:52 14:38 15:22 16:03 16:43 17:32 18:17 18:57 19:41

François Mitterrand 6:22 7:13 8:04 8:43 9:28 10:18 11:03 11:43 12:23 13:09 13:54 14:40 15:24 16:05 16:45 17:34 18:19 18:59 19:43

Victoires 6:24 7:15 8:06 8:45 9:30 10:20 11:05 11:45 12:25 13:11 13:56 14:42 15:26 16:07 16:48 17:37 18:21 19:01 19:45

Chambre de Commerce 6:24 7:15 8:07 8:46 9:31 10:21 11:06 11:46 12:26 13:12 13:57 14:43 15:27 16:08 16:49 17:38 18:22 19:02 19:46

Surcouf 6:25 7:16 8:08 8:47 9:32 10:22 11:07 11:47 12:27 13:13 13:58 14:44 15:28 16:09 16:50 17:39 18:23 19:03 19:47

Nausicaa 6:26 7:17 8:09 8:48 9:33 10:23 11:08 11:48 12:28 13:14 13:59 14:45 15:29 16:10 16:51 17:40 18:24 19:04 19:48

Descente à la Mer 6:27 7:18 8:10 8:49 9:34 10:24 11:09 11:49 12:29 13:15 14:00 14:46 15:30 16:11 16:52 17:41 18:25 19:05 19:49

Sainte Beuve 6:27 7:18 8:11 8:50 9:35 10:25 11:10 11:50 12:30 13:16 14:01 14:47 15:31 16:12 16:53 17:42 18:26 19:05 19:49

Légion d'Honneur 6:28 7:19 8:12 8:51 9:36 10:26 11:11 11:51 12:31 13:17 14:02 14:48 15:32 16:13 16:54 17:43 18:27 19:06 19:50

WIMEREUX La Crèche 6:29 7:20 8:13 8:52 9:37 10:27 11:12 11:52 12:32 13:18 14:03 14:49 15:33 16:14 16:55 17:45 18:29 19:07 19:51

Honvault 6:32 7:23 8:16 8:55 9:40 10:30 11:15 11:55 12:35 13:21 14:06 14:52 15:36 16:17 16:58 17:48 18:32 19:10 19:54

St Jean 6:33 7:24 8:18 8:57 9:42 10:32 11:17 11:57 12:37 13:23 14:08 14:54 15:38 16:19 17:00 17:50 18:34 19:11 19:55

St Maurice 6:34 7:25 8:19 8:58 9:43 10:33 11:18 11:58 12:38 13:24 14:09 14:55 15:39 16:20 17:01 17:51 18:35 19:12 19:56

Général Leclerc 6:34 7:25 8:19 8:58 9:43 10:33 11:18 11:58 12:38 13:24 14:09 14:55 15:39 16:20 17:01 17:51 18:35 19:12 19:56

Wimereux Mairie 6:35 7:26 8:20 8:59 9:44 10:34 11:19 11:59 12:39 13:25 14:10 14:56 15:40 16:21 17:02 17:52 18:36 19:13 19:57

Stade 6:36 7:28 8:22 9:01 9:46 10:36 11:21 12:01 12:41 13:26 14:11 14:57 15:41 16:22 17:04 17:54 18:38 19:14 19:58

Bon Air 6:38 7:29 8:23 9:02 9:47 10:37 11:22 12:02 12:42 13:28 14:13 14:59 15:43 16:24 17:05 17:55 18:39 19:16 20:00

Nungesser et Coli 6:38 7:30 8:24 9:03 9:48 10:38 11:23 12:03 12:43 13:28 14:13 14:59 15:43 16:24 17:06 17:56 18:40 19:16 20:00

Courgain 6:39 7:31 8:25 9:04 9:49 10:39 11:24 12:04 12:44 13:29 14:14 15:00 15:44 16:25 17:07 17:57 18:41 19:17 20:01

Rue du Chateau 6:40 7:32 8:26 9:05 9:50 10:40 11:25 12:05 12:45 13:30 14:15 15:01 15:45 16:26 17:08 17:58 18:42 19:18 20:02

Messager 6:41 7:34 8:28 9:07 9:52 10:42 11:27 12:07 12:47 13:31 14:16 15:02 15:46 16:27 17:09 18:00 18:44 19:19 20:03

Offenbach 6:42 7:34 8:28 9:07 9:52 10:42 11:27 12:07 12:47 13:32 14:17 15:03 15:47 16:28 17:10 18:00 18:44 19:20 20:04

Gounod 6:43 7:35 8:29 9:08 9:53 10:43 11:28 12:08 12:48 13:33 14:18 15:04 15:48 16:29 17:10 18:01 18:45 19:21 20:05

Debussy 6:44 7:36 8:30 9:09 9:54 10:44 11:29 12:09 12:49 13:34 14:19 15:05 15:49 16:30 17:11 18:02 18:46 19:22 20:06

Baston 6:44 7:37 8:31 9:10 9:55 10:45 11:30 12:10 12:50 13:34 14:19 15:05 15:49 16:30 17:12 18:03 18:47 19:22 20:06

Saint Saëns 6:45 7:38 8:32 9:11 9:56 10:46 11:31 12:11 12:51 13:35 14:20 15:06 15:50 16:31 17:13 18:04 18:48 19:23 20:07

Baston 6:47 7:40 8:34 9:13 9:58 10:48 11:33 12:13 12:53 13:37 14:22 15:08 15:52 16:33 17:15 18:06 18:50 19:25 20:09

F - Baston

Samedi

Horaires valables à partir du 01/09/2025



WIMEREUX Baston 5:27 6:53 7:50 8:20 8:45 9:26 10:11 11:01 11:46 12:26 13:07 13:52 14:37 15:15 16:00 16:45 17:30 18:12 18:57 19:41

Debussy 5:27 6:54 7:51 8:21 8:46 9:27 10:12 11:02 11:47 12:27 13:08 13:53 14:38 15:16 16:01 16:46 17:31 18:13 18:58 19:42

Gounod 5:28 6:54 7:52 8:22 8:47 9:28 10:13 11:03 11:48 12:28 13:09 13:54 14:39 15:17 16:02 16:47 17:32 18:14 18:59 19:42

Offenbach 5:29 6:56 7:53 8:23 8:48 9:29 10:14 11:04 11:49 12:29 13:10 13:55 14:40 15:18 16:03 16:48 17:33 18:15 19:00 19:44

Messager 5:29 6:56 7:53 8:23 8:48 9:29 10:14 11:04 11:50 12:30 13:11 13:56 14:41 15:18 16:04 16:49 17:34 18:15 19:00 19:44

Rue du Chateau 5:30 6:57 7:54 8:24 8:49 9:30 10:15 11:05 11:51 12:31 13:12 13:57 14:42 15:19 16:05 16:50 17:35 18:16 19:01 19:45

Courgain 5:31 6:59 7:56 8:26 8:51 9:32 10:17 11:07 11:53 12:33 13:14 13:59 14:44 15:21 16:07 16:52 17:37 18:18 19:03 19:47

Nungesser et Coli 5:32 7:00 7:57 8:27 8:52 9:33 10:18 11:08 11:54 12:34 13:15 14:00 14:45 15:22 16:08 16:53 17:38 18:19 19:04 19:48

Bon Air 5:33 7:01 7:59 8:29 8:54 9:35 10:20 11:10 11:55 12:35 13:16 14:01 14:46 15:24 16:09 16:54 17:39 18:21 19:06 19:49

Stade 5:34 7:02 8:00 8:30 8:55 9:36 10:21 11:11 11:57 12:37 13:18 14:03 14:48 15:25 16:11 16:56 17:41 18:22 19:07 19:50

WIMILLE La Plaine 5:38 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ......

WIMEREUX Wimereux Mairie 5:42 7:04 8:02 8:32 8:57 9:38 10:23 11:13 11:59 12:39 13:20 14:05 14:50 15:27 16:13 16:58 17:43 18:24 19:09 19:52

Napoléon 5:43 7:05 8:03 8:33 8:58 9:39 10:24 11:14 12:00 12:40 13:21 14:06 14:51 15:28 16:14 16:59 17:44 18:25 19:10 19:53

St Maurice 5:43 7:06 8:04 8:34 8:59 9:40 10:25 11:15 12:00 12:40 13:22 14:07 14:52 15:29 16:15 17:00 17:45 18:26 19:11 19:53

St Jean 5:44 7:06 8:04 8:34 8:59 9:40 10:25 11:15 12:01 12:41 13:22 14:07 14:52 15:29 16:15 17:00 17:45 18:26 19:11 19:54

Honvault 5:45 7:08 8:06 8:36 9:01 9:42 10:27 11:17 12:02 12:42 13:24 14:09 14:54 15:31 16:17 17:02 17:47 18:28 19:13 19:55

La Crèche 5:47 7:11 8:09 8:39 9:04 9:45 10:30 11:20 12:05 12:45 13:27 14:12 14:57 15:34 16:20 17:05 17:50 18:31 19:16 19:58

BOULOGNE-SUR-MER Légion d'Honneur 5:49 7:12 8:10 8:40 9:05 9:46 10:31 11:21 12:07 12:47 13:29 14:14 14:59 15:36 16:21 17:06 17:51 18:32 19:17 19:59

Sainte Beuve 5:49 7:13 8:11 8:41 9:06 9:47 10:32 11:22 12:07 12:47 13:30 14:15 15:00 15:37 16:22 17:07 17:52 18:33 19:18 20:00

Descente à la Mer 5:50 7:14 8:12 8:42 9:07 9:48 10:33 11:23 12:08 12:48 13:31 14:16 15:01 15:38 16:23 17:08 17:53 18:34 19:19 20:00

Nausicaa 5:51 7:15 8:13 8:43 9:08 9:49 10:34 11:24 12:09 12:49 13:32 14:17 15:02 15:39 16:24 17:09 17:54 18:35 19:20 20:01

Surcouf 5:52 7:16 8:14 8:44 9:09 9:50 10:35 11:25 12:10 12:50 13:33 14:18 15:03 15:40 16:25 17:10 17:55 18:36 19:21 20:02

Chambre de Commerce 5:53 7:17 8:15 8:45 9:10 9:51 10:36 11:26 12:11 12:51 13:34 14:19 15:04 15:41 16:26 17:11 17:56 18:37 19:22 20:03

Société Générale 5:54 7:19 8:17 8:47 9:12 9:53 10:38 11:28 12:13 12:53 13:36 14:21 15:06 15:43 16:28 17:13 17:58 18:39 19:24 20:05

Eperon 5:56 7:21 8:19 8:49 9:14 9:55 10:40 11:30 12:15 12:55 13:38 14:23 15:08 15:45 16:30 17:15 18:00 18:41 19:26 20:06

Entente Cordiale 5:57 7:23 8:21 8:51 9:16 9:57 10:42 11:32 12:17 12:57 13:40 14:25 15:10 15:47 16:32 17:17 18:02 18:43 19:28 20:08

Dutertre ...... 7:25 8:23 8:53 9:18 9:59 10:44 11:34 12:19 12:59 13:43 14:28 15:13 15:50 16:35 17:20 18:05 18:46 19:31 20:10

Station Liane - Quai 17 5:59 7:28 8:26 8:56 9:21 10:02 10:47 11:37 12:22 13:02 13:46 14:31 15:16 15:53 16:38 17:23 18:08 18:49 19:34 20:13

Passage Daunou 6:00 7:29 8:27 8:57 9:22 10:03 10:48 11:38 12:23 13:03 13:47 14:32 15:17 15:54 16:40 17:25 18:09 18:50 19:35 20:14

Gare SNCF 6:02 7:31 8:29 8:59 9:24 10:05 10:50 11:40 12:25 13:05 13:49 14:34 15:19 15:56 16:42 17:27 18:11 18:52 19:37 20:16

OUTREAU Mont Neuf 6:05 7:34 8:32 9:02 9:27 10:08 10:53 11:43 12:28 13:08 13:52 14:37 15:22 15:59 16:45 17:30 18:14 18:55 19:40 20:19

Huit Mai 6:06 7:35 8:33 9:03 9:28 10:09 10:54 11:44 12:29 13:09 13:53 14:38 15:23 16:00 16:46 17:31 18:15 18:56 19:41 20:20

Kennedy Outreau Place 6:08 7:37 8:35 9:05 9:30 10:11 10:56 11:46 12:31 13:11 13:55 14:40 15:25 16:02 16:48 17:33 18:17 18:58 19:43 20:22

Lamartine 6:09 7:38 8:36 9:06 9:31 10:12 10:57 11:47 12:32 13:12 13:56 14:41 15:26 16:03 16:49 17:34 18:18 18:59 19:44 20:23

Mont Soleil 6:10 7:39 8:37 9:07 9:32 10:13 10:58 11:48 12:33 13:13 13:57 14:42 15:27 16:04 16:50 17:35 18:19 19:00 19:45 20:24

Dorémi 6:11 7:40 8:38 9:08 9:33 10:14 10:59 11:49 12:34 13:14 13:58 14:43 15:28 16:05 16:51 17:36 18:20 19:01 19:46 20:25

Beethoven 6:13 7:42 8:40 9:10 9:35 10:16 11:01 11:51 12:36 13:16 14:00 14:45 15:30 16:07 16:53 17:38 18:22 19:03 19:48 20:27

Correspondance ligne A vers La Plage

F - Beethoven

Samedi

Horaires valables à partir du 01/09/2025



BOULOGNE-SUR-MER Station Liane - Quai 4 07:45 09:15 10:45 12:15 13:55 15:25 16:55 18:30 20:05

Dutertre 07:47 09:17 10:47 12:17 13:57 15:27 16:57 18:32 20:07

Lumière 07:48 09:18 10:48 12:18 13:58 15:28 16:58 18:33 20:08

Auguste Comte 07:50 09:20 10:50 12:20 14:00 15:30 17:00 18:35 20:10

Henneguelle 07:53 09:23 10:53 12:23 14:03 15:33 17:03 18:38 20:12

Rosny 07:54 09:24 10:54 12:24 14:04 15:34 17:04 18:39 20:13

La Madeleine 07:54 09:24 10:54 12:24 14:04 15:34 17:04 18:39 20:13

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Le Plateau 07:55 09:25 10:55 12:25 14:05 15:35 17:05 18:40 20:14

SAINT-LÉONARD Pitendal 07:56 09:27 10:57 12:27 14:07 15:37 17:07 18:42 20:16

Petit Caporal 07:59 09:29 10:59 12:29 14:09 15:39 17:09 18:44 20:18

Beaucerf 08:01 09:32 11:02 12:32 14:12 15:42 17:12 18:47 20:21

Cité Aurore 08:02 09:32 11:02 12:32 14:12 15:42 17:12 18:47 20:21

Hirondelles 08:02 09:33 11:03 12:33 14:13 15:43 17:13 18:48 20:22

Champ Fleury 08:03 09:34 11:04 12:34 14:14 15:44 17:14 18:49 20:23

Pont Feuillet 08:05 09:36 11:06 12:36 14:16 15:46 17:16 18:51 20:25

Mairie de St Léonard 08:06 09:37 11:07 12:37 14:17 15:47 17:17 18:52 20:26

Général de Gaulle 08:06 09:37 11:07 12:37 14:17 15:47 17:17 18:52 20:26

Avenue du Moulin 08:07 09:38 11:08 12:38 14:18 15:48 17:18 18:53 20:27

Léo Delibes 08:08 09:39 11:09 12:39 14:19 15:49 17:19 18:54 20:28

Avenue du Moulin 08:09 09:40 11:10 12:40 14:20 15:50 17:20 18:55 ......

Général de Gaulle 08:09 09:40 11:10 12:40 14:20 15:50 17:20 18:55 ......

Château Pont de Briques 08:10 09:41 11:11 12:41 14:21 15:51 17:21 18:56 ......

ISQUES Résidence de la Liane 08:11 09:42 11:12 12:42 14:22 15:52 17:22 18:57 ......

Hameau de la Source 08:13 09:43 11:13 12:43 14:23 15:53 17:24 18:59 ......

Mairie de Isques 08:16 09:46 11:16 12:46 14:26 15:56 17:27 19:02 ......

Les Castors 08:17 09:47 11:17 12:47 14:27 15:57 17:29 19:04 ......

Eglise de Isques 08:18 09:48 11:18 12:48 14:28 15:58 17:30 19:05 ......

Le Village 08:19 09:49 11:19 12:49 14:29 15:59 17:31 19:06 ......

Les Castors ...... ...... ...... 12:50 ...... ...... 17:32 19:07 ......

HESDIN-L'ABBÉ Trois Fontaines ...... ...... ...... 12:52 ...... ...... 17:35 19:09 ......

Le Manoir ...... ...... ...... 12:54 ...... ...... 17:37 19:11 ......

Vert Giniau ...... ...... ...... 12:55 ...... ...... 17:38 19:12 ......

G - Léo Delibes / Le Village / H.l'Abbé les Ecoles

Samedi

Horaires valables à partir du 01/09/2025



HESDIN-L'ABBÉ Hesdin l'Abbé les Ecoles 06:50 ...... ...... ...... 13:05 ...... ...... 17:45 19:20

Le Manoir 06:52 ...... ...... ...... 13:07 ...... ...... 17:47 19:22

Trois Fontaines 06:54 ...... ...... ...... 13:09 ...... ...... 17:49 19:24

ISQUES Les Castors 06:58 ...... ...... ...... 13:12 ...... ...... 17:52 19:27

Eglise de Isques 06:59 ...... ...... ...... 13:13 ...... ...... 17:53 19:28

ISQUES Le Village 07:00 08:30 10:00 11:30 13:14 14:40 16:10 17:54 19:29

Les Castors 07:01 08:31 10:01 11:31 13:15 14:41 16:11 17:55 19:30

Mairie de Isques 07:02 08:32 10:02 11:32 13:16 14:42 16:12 17:56 19:31

Hameau de la Source 07:04 08:34 10:04 11:34 13:18 14:44 16:14 17:58 19:33

Résidence de la Liane 07:05 08:36 10:06 11:36 13:20 14:46 16:16 18:00 19:35

SAINT-LÉONARD Général de Gaulle 07:06 08:37 10:07 11:37 13:21 14:47 16:17 18:01 19:36

Avenue du Moulin 07:06 08:37 10:07 11:37 13:21 14:47 16:17 18:01 19:36

Léo Delibes 07:07 08:38 10:08 11:38 13:22 14:48 16:18 18:02 19:37

Avenue du Moulin 07:08 08:39 10:09 11:39 13:23 14:49 16:19 18:03 19:38

Bertrand Crouy 07:09 ...... ...... ...... 13:24 ...... 16:20 ...... ......

La Vallée 07:11 ...... ...... ...... 13:26 ...... 16:22 ...... ......

Rte d'Echinghen 07:12 ...... ...... ...... 13:27 ...... 16:23 ...... ......

Général de Gaulle ...... 08:40 10:10 11:40 ...... 14:50 ...... 18:04 19:39

Mairie de St Léonard ...... 08:41 10:11 11:41 ...... 14:51 ...... 18:05 19:40

Pont Feuillet ...... 08:42 10:12 11:42 ...... 14:52 ...... 18:06 19:41

Champ Fleury ...... 08:45 10:15 11:45 ...... 14:55 ...... 18:08 19:43

Hirondelles 07:14 08:46 10:16 11:46 13:29 14:56 16:25 18:09 19:44

Cité Aurore 07:15 08:47 10:17 11:47 13:30 14:57 16:26 18:10 19:45

Beaucerf 07:16 08:48 10:17 11:47 13:30 14:57 16:27 18:11 19:46

Petit Caporal 07:18 08:50 10:19 11:49 13:32 14:59 16:29 18:13 19:48

Pitendal 07:20 08:52 10:21 11:51 13:34 15:01 16:31 18:15 19:50

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Le Plateau 07:21 08:53 10:23 11:53 13:36 15:03 16:32 18:16 19:51

BOULOGNE-SUR-MER La Madeleine 07:23 08:55 10:24 11:54 13:37 15:04 16:34 18:18 19:53

Rosny 07:23 08:55 10:24 11:54 13:37 15:04 16:34 18:18 19:53

Henneguelle 07:24 08:56 10:25 11:55 13:38 15:05 16:35 18:19 19:54

Auguste Comte 07:26 08:58 10:27 11:57 13:40 15:07 16:37 18:21 19:56

Lumière 07:28 08:59 10:28 11:58 13:41 15:08 16:38 18:23 19:57

Station Liane 07:30 09:01 10:30 12:00 13:43 15:10 16:40 18:25 19:59

G - Station Liane

Samedi

Horaires valables à partir du 01/09/2025



SAINT-ETIENNE-AU-MONT Val d'Ecault 06:55 08:10 08:52 11:24 11:55 13:10 13:50 BOULOGNE-SUR-MER Station Liane - Quai 1 ...... ...... 12:30 16:40 18:35

Les Garennes 06:56 08:11 08:53 11:25 11:56 13:11 13:51 Dutertre ...... ...... 12:33 16:44 18:39

Sauvageonnes 06:57 08:12 08:54 11:26 11:57 13:12 13:52 Passage Daunou ...... ...... 12:35 16:47 18:42

La Fontaine 06:58 08:13 08:55 11:27 11:58 13:13 13:53 Gare SNCF ...... ...... 12:37 16:49 18:44

Ecault Centre 06:59 08:14 08:56 11:28 11:59 13:14 13:54 OUTREAU Mont Neuf ...... ...... 12:40 16:52 18:48

Ecole 07:00 08:15 08:57 11:29 12:00 13:15 13:55 Huit Mai ...... ...... 12:41 16:53 18:49

Calvaire 07:01 08:16 08:58 11:30 12:01 13:16 13:56 Mazurettes ...... ...... 12:43 16:55 18:52

Eglise d'Ecault 07:02 08:17 08:59 11:31 12:02 13:17 13:57 Château d'Eau ...... ...... 12:44 16:56 18:53

Olympe ...... 08:19 09:01 11:33 12:04 13:19 13:59 Rue Verte ...... ...... 12:45 16:57 18:54

Paul Eluard ...... 08:21 09:03 11:35 12:06 13:21 14:01 La Grimpette ...... ...... 12:47 16:59 18:56

La Cachaine ...... 08:22 09:04 11:36 12:07 13:22 14:02 Léo Lagrange ...... ...... 12:48 17:00 18:57

Rte d'Hesdigneul ...... 08:22 09:04 11:36 12:07 13:22 14:02 Rte de Manihen ...... ...... 12:49 17:01 18:58

Mairie de St Etienne au Mont ...... 08:23 09:05 11:37 12:08 13:23 14:03 SAINT-ETIENNE-AU-MONT Petit Paradis ...... ...... 12:50 17:02 18:59

Haffreingue ...... 08:24 ...... ...... ...... 13:24 ...... Château ...... ...... 12:51 17:03 ......

Gaultier ...... 08:25 ...... ...... ...... 13:25 ...... Gaultier ...... ...... 12:51 17:03 ......

Château ...... 08:26 ...... ...... ...... 13:26 ...... Haffreingue ...... ...... 12:52 17:04 ......

Petit Paradis 07:04 08:28 ...... ...... ...... 13:28 ...... SAINT-ETIENNE-AU-MONT Mairie de St Etienne au Mont 09:06 11:37 12:53 17:05 ......

OUTREAU Rte de Manihen 07:05 08:29 ...... ...... ...... 13:29 ...... Rte d'Hesdigneul 09:07 11:38 12:54 17:06 ......

Hauts Fourneaux 07:06 08:30 ...... ...... ...... 13:30 ...... Rue du Stade 09:07 11:38 12:54 17:06 ......

La Grimpette 07:07 08:31 ...... ...... ...... 13:31 ...... Paul Eluard 09:08 11:39 12:55 17:07 ......

Rue Verte 07:08 08:32 ...... ...... ...... 13:32 ...... Olympe 09:11 11:42 12:58 17:10 ......

Château d'Eau 07:09 08:33 ...... ...... ...... 13:33 ...... Eglise d'Ecault 09:12 11:43 12:59 17:11 19:01

Mazurettes 07:10 08:34 ...... ...... ...... 13:34 ...... Calvaire 09:14 11:45 13:01 17:13 19:03

Huit Mai 07:12 08:36 ...... ...... ...... 13:36 ...... Ecole 09:14 11:45 13:01 17:13 19:03

Mont Neuf 07:13 08:37 ...... ...... ...... 13:37 ...... Ecault Centre 09:15 11:46 13:02 17:14 19:04

BOULOGNE-SUR-MER Gare SNCF 07:15 08:39 ...... ...... ...... 13:39 ...... La Fontaine 09:16 11:47 13:03 17:15 19:05

Passage Daunou 07:17 08:41 ...... ...... ...... 13:41 ...... Sauvageonnes 09:17 11:48 13:04 17:16 19:06

Station Liane 07:19 08:43 ...... ...... ...... 13:43 ...... Les Garennes 09:17 11:48 13:04 17:16 19:06

Val d'Ecault 09:18 11:49 13:05 17:17 19:07

Samedi Samedi

I - Station Liane I - Val d'Ecault

Horaires valables à partir du 01/09/2025



BOULOGNE-SUR-MER Station Liane - Quai 11 07:00 08:05 08:55 10:10 11:25 12:45 13:50 15:10 16:30 17:50 19:10

François Mitterrand 07:03 08:08 08:58 10:13 11:28 12:48 13:53 15:13 16:33 17:53 19:13

Coquelin 07:04 08:09 08:59 10:14 11:29 12:49 13:54 15:14 16:34 17:54 19:14

Navarin ULCO 07:06 08:11 09:01 10:16 11:31 12:51 13:56 15:16 16:36 17:56 19:16

Saint Michel 07:07 08:12 09:02 10:17 11:32 12:52 13:57 15:17 16:37 17:57 19:17

Louis Duflos 07:08 08:13 09:03 10:18 11:33 12:53 13:58 15:18 16:38 17:58 19:18

Beaurepaire 07:10 08:15 09:05 10:20 11:35 12:55 14:00 15:20 16:40 18:00 19:20

Normandie 07:11 08:16 09:06 10:21 11:36 12:56 14:01 15:21 16:41 18:01 19:21

Calmette 07:12 08:17 09:07 10:22 11:37 12:57 14:02 15:22 16:42 18:02 19:22

Degand Bucaille 07:13 08:18 09:08 10:23 11:38 12:58 14:03 15:23 16:43 18:03 19:23

Flotille 07:13 08:18 09:08 10:23 11:38 12:58 14:03 15:23 16:43 18:03 19:23

Baron Bucaille 07:14 08:19 09:09 10:24 11:39 12:59 14:04 15:24 16:44 18:04 19:24

Eglise Saint-Pierre 07:16 08:21 09:11 10:26 11:41 13:01 14:06 15:26 16:46 18:06 19:26

Société Générale 07:18 08:23 09:13 10:28 11:43 13:03 14:08 15:28 16:48 18:08 19:28

Eperon 07:20 08:25 09:15 10:30 11:45 13:05 14:10 15:30 16:50 18:10 19:30

Entente Cordiale 07:21 08:26 09:16 10:31 11:46 13:06 14:11 15:31 16:51 18:11 19:31

Station Liane 07:23 08:28 09:18 10:33 11:48 13:08 14:13 15:33 16:53 18:13 19:33

K1 - Station Liane - Beaurepaire

Samedi

Horaires valables à partir du 01/09/2025



BOULOGNE-SUR-MER Station Liane - Quai 11 09:25 10:40 12:00 13:15 14:25 15:45 17:05 18:20

Place Dalton 09:29 10:44 12:04 13:19 14:29 15:49 17:09 18:24

Prince Albert 09:31 10:46 12:06 13:21 14:31 15:51 17:11 18:26

Edouard Jenner 09:32 10:47 12:07 13:22 14:32 15:52 17:12 18:27

Résidence Eurvin 09:33 10:48 12:08 13:23 14:33 15:53 17:13 18:28

Libération 09:34 10:49 12:09 13:24 14:34 15:54 17:14 18:29

Cimetière Est 09:35 10:50 12:10 13:25 14:35 15:55 17:15 18:30

Viel Atre 09:36 10:51 12:11 13:26 14:36 15:56 17:16 18:31

Camille Enlart 09:37 10:52 12:12 13:27 14:37 15:57 17:17 18:32

Ansart Rault 09:38 10:53 12:13 13:28 14:38 15:58 17:18 18:33

Charles Gide 09:39 10:54 12:14 13:29 14:39 15:59 17:19 18:34

SAINT-MARTIN-BOULOGNE François Boulanger 09:40 10:55 12:15 13:30 14:40 16:00 17:20 18:35

BOULOGNE-SUR-MER Route de l'hôpital 09:41 10:56 12:16 13:31 14:41 16:01 17:21 18:36

Val St Martin 09:44 10:59 12:19 13:34 14:44 16:04 17:24 18:39

Femeland 09:45 11:00 12:20 13:35 14:45 16:05 17:25 18:40

Marcourt 09:47 11:02 12:22 13:37 14:47 16:07 17:27 18:42

Belle Isle 09:48 11:03 12:23 13:38 14:48 16:08 17:28 18:43

Docquois 09:48 11:03 12:23 13:38 14:48 16:08 17:28 18:43

Panetié 09:49 11:04 12:24 13:39 14:49 16:09 17:29 18:44

Impasse Quéhen 09:50 11:05 12:25 13:40 14:50 16:10 17:30 18:45

Mont d'Ostrohove 09:51 11:06 12:26 13:41 14:51 16:11 17:31 18:46

Ampère 09:52 11:07 12:27 13:42 14:52 16:12 17:32 18:47

Henri Fabre 09:54 11:09 12:29 13:44 14:54 16:14 17:34 18:49

Caserne des Pompiers 09:55 11:10 12:30 13:45 14:55 16:15 17:35 18:50

Gare SNCF 09:57 11:12 12:32 13:47 14:57 16:17 17:37 18:52

Passage Daunou 09:59 11:14 12:34 13:49 14:59 16:19 17:39 18:54

Station Liane 10:02 11:17 12:37 13:52 15:02 16:22 17:42 18:57

K2 - Station Liane - Brequerecque

Samedi

Horaires valables à partir du 01/09/2025



BOULOGNE-SUR-MER Station Liane - Quai 10 06:25 07:00 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:55 15:45 16:30 17:20 18:10 19:10

Place Dalton 06:28 07:04 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:00 15:50 16:35 17:24 18:15 19:14

Porte des Dunes 06:29 07:05 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:02 15:52 16:37 17:26 18:16 19:16

Sécurité Sociale 06:30 07:06 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:04 15:54 16:39 17:27 18:18 19:17

Dernier Sou 06:31 07:08 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:06 15:56 16:41 17:29 18:20 19:19

Maquétra 06:32 07:09 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:07 15:57 16:42 17:30 18:21 19:20

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Jules Ferry 06:34 07:11 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:09 15:59 16:44 17:32 18:23 19:22

Mairie de St Martin 06:35 07:12 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:10 16:00 16:45 17:34 18:25 19:23

Rte de St Omer 06:35 07:12 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:11 16:01 16:46 17:35 18:26 19:24

Mont Joie 06:36 07:13 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:12 16:02 16:47 17:36 18:26 19:24

Piscine Patinoire Hélicéa 06:38 07:15 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:15 16:05 16:50 17:39 18:29 19:27

Inquétrie 1 ...... 07:21 ...... ...... ...... ...... ...... 13:33 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ......

Inquétrie 2 ...... 07:22 ...... ...... ...... ...... ...... 13:35 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ......

Inquétrie 3 ...... 07:24 ...... ...... ...... ...... ...... 13:36 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ......

Inquétrie 4 ...... 07:25 ...... ...... ...... ...... ...... 13:37 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ......

Inquétrie 5 ...... 07:26 ...... ...... ...... ...... ...... 13:38 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ......

Inquétrie 6 ...... 07:27 ...... ...... ...... ...... ...... 13:39 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ......

Inquétrie 7 ...... 07:28 ...... ...... ...... ...... ...... 13:40 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ......

Inquétrie 8 ...... 07:29 ...... ...... ...... ...... ...... 13:41 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ......

Inquétrie Ouest 06:45 07:33 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:45 14:36 15:26 16:16 16:59 17:48 18:37 19:34

Inquétrie Est 06:46 07:34 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:46 14:37 15:28 16:18 17:01 17:50 18:38 19:35

Bad'Huit 06:47 07:35 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:47 14:38 15:29 16:19 17:02 17:51 18:39 19:36

LA CAPELLE-LÈS-BOULOGNE Rue de la Chapelle 06:48 07:36 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:48 14:39 15:30 16:20 17:03 17:52 18:40 19:37

Route de Pernes 06:48 07:36 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:48 14:40 15:30 16:20 17:04 17:53 18:41 19:38

Garage 06:50 07:38 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:50 14:41 15:32 16:22 17:05 17:54 18:42 19:40

La Capelle Eglise 06:50 07:38 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:50 14:42 15:32 16:22 17:06 17:55 18:43 19:41

Chailly 06:51 07:39 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:51 14:43 15:33 16:23 17:07 17:56 18:44 19:42

Pont Pierreux 06:53 ...... ...... 09:44 ...... ...... 12:44 ...... ...... 15:35 ...... ...... 17:58 18:46 ......

BAINCTHUN Macquinghen 06:54 ...... ...... 09:45 ...... ...... 12:45 ...... ...... 15:36 ...... ...... 17:59 18:47 ......

L - Chailly / Macquinghen

Samedi

Horaires valables à partir du 01/09/2025



BAINCTHUN Macquinghen 07:05 ...... ...... 09:56 ...... ...... 13:00 ...... ...... 15:45 ...... ...... 18:15 19:00 ......

LA CAPELLE-LÈS-BOULOGNE Pont Pierreux 07:06 ...... ...... 09:57 ...... ...... 13:01 ...... ...... 15:46 ...... ...... 18:16 19:01 ......

LA CAPELLE-LÈS-BOULOGNE Chailly 07:08 07:50 09:00 09:59 11:00 11:49 13:03 14:00 14:55 15:48 16:30 17:15 18:18 19:03 19:50

La Capelle Eglise 07:09 07:51 09:01 10:00 11:01 11:50 13:04 14:01 14:56 15:50 16:32 17:17 18:20 19:04 19:51

Garage 07:10 07:52 09:02 10:01 11:02 11:51 13:05 14:02 14:57 15:50 16:32 17:17 18:20 19:05 19:52

Route de Pernes 07:12 07:54 09:04 10:03 11:04 11:53 13:07 14:04 14:59 15:52 16:34 17:19 18:22 19:07 19:54

Rue de la Chapelle 07:13 07:55 09:05 10:04 11:05 11:54 13:08 14:05 15:00 15:54 16:36 17:21 18:24 19:08 19:55

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Bad'Huit 07:14 07:56 09:06 10:05 11:06 11:55 13:09 14:06 15:01 15:55 16:37 17:22 18:25 19:09 19:56

Inquétrie Porte de St-Omer 07:15 07:57 09:07 10:06 11:07 11:56 13:10 14:07 15:02 15:56 16:38 17:23 18:26 19:10 19:57

Inquétrie Porte de Boulogne 07:16 07:58 09:08 10:07 11:08 11:57 13:11 14:08 15:03 15:57 16:39 17:24 18:27 19:11 19:58

Inquétrie Ouest 07:16 07:58 09:08 10:07 11:08 11:57 13:11 14:08 15:03 15:58 16:40 17:25 18:28 19:11 19:58

Inquétrie 1 ...... ...... ...... ...... ...... 12:01 ...... ...... ...... ...... ...... 17:28 ...... ...... ......

Inquétrie 2 ...... ...... ...... ...... ...... 12:02 ...... ...... ...... ...... ...... 17:30 ...... ...... ......

Inquétrie 3 ...... ...... ...... ...... ...... 12:04 ...... ...... ...... ...... ...... 17:32 ...... ...... ......

Inquétrie 4 ...... ...... ...... ...... ...... 12:05 ...... ...... ...... ...... ...... 17:33 ...... ...... ......

Inquétrie 5 ...... ...... ...... ...... ...... 12:06 ...... ...... ...... ...... ...... 17:34 ...... ...... ......

Inquétrie 6 ...... ...... ...... ...... ...... 12:07 ...... ...... ...... ...... ...... 17:35 ...... ...... ......

Inquétrie 7 ...... ...... ...... ...... ...... 12:08 ...... ...... ...... ...... ...... 17:36 ...... ...... ......

Inquétrie 8 ...... ...... ...... ...... ...... 12:09 ...... ...... ...... ...... ...... 17:36 ...... ...... ......

Piscine Patinoire Hélicéa 07:21 08:03 09:14 10:13 11:14 12:15 13:17 14:14 15:09 16:07 16:49 17:42 18:36 19:18 20:05

Mont Joie 07:24 08:05 09:17 10:16 11:17 12:18 13:20 14:17 15:12 16:10 16:52 17:46 18:39 19:21 20:08

Rte de St Omer 07:26 08:07 09:19 10:18 11:19 12:20 13:22 14:19 15:14 16:12 16:54 17:48 18:41 19:23 20:10

Mairie de St Martin 07:28 08:08 09:20 10:19 11:20 12:21 13:23 14:20 15:15 16:14 16:56 17:50 18:43 19:24 20:11

Jules Ferry 07:29 08:09 09:21 10:20 11:21 12:22 13:24 14:21 15:16 16:15 16:57 17:51 18:44 19:25 20:12

Maquétra 07:31 08:11 09:23 10:22 11:23 12:24 13:26 14:23 15:18 16:17 16:59 17:53 18:46 19:27 20:14

BOULOGNE-SUR-MER Dernier Sou 07:33 08:13 09:24 10:23 11:24 12:26 13:28 14:25 15:20 16:19 17:01 17:55 18:48 19:29 20:16

Sécurité Sociale 07:34 08:14 09:25 10:24 11:25 12:27 13:29 14:26 15:21 16:20 17:02 17:56 18:49 19:30 20:17

Tintelleries 07:35 08:15 09:26 10:25 11:26 12:28 13:30 14:27 15:22 16:21 17:03 17:57 18:50 19:31 20:18

Place de Lorraine 07:36 08:17 09:28 10:27 11:28 12:30 13:32 14:29 15:24 16:23 17:05 17:59 18:52 19:32 20:19

Eperon 07:38 08:19 09:30 10:29 11:30 12:32 13:34 14:31 15:26 16:25 17:07 18:01 18:54 19:34 20:21

Entente Cordiale 07:40 08:20 09:31 10:30 11:31 12:33 13:35 14:32 15:27 16:26 17:08 18:02 18:55 19:36 20:23

Station Liane - Quai 10 07:41 08:22 09:33 10:32 11:33 12:35 13:37 14:34 15:29 16:28 17:10 18:04 18:57 19:37 20:24

Correspondance ligne B2 Correspondances Ligne D

L - Station Liane

Samedi

Horaires valables à partir du 01/09/2025



BOULOGNE-SUR-MER Station Liane - Quai 3 08:35 09:25 10:15 11:05 11:55 12:45 13:35 14:25 15:15 16:05 16:55 17:45 18:35

François Mitterrand 08:36 09:26 10:16 11:06 11:56 12:46 13:36 14:26 15:16 16:06 16:56 17:46 18:36

Eperon 08:38 09:28 10:18 11:08 11:58 12:48 13:38 14:28 15:18 16:08 16:58 17:48 18:38

Entente Cordiale 08:39 09:29 10:19 11:09 11:59 12:49 13:39 14:29 15:19 16:09 16:59 17:49 18:39

Résidence 08:40 09:30 10:20 11:10 12:00 12:50 13:40 14:30 15:20 16:10 17:00 17:50 18:40

Damrémont 08:41 09:31 10:21 11:11 12:01 12:51 13:41 14:31 15:21 16:11 17:01 17:51 18:41

Léon Blum 08:42 09:32 10:22 11:12 12:02 12:52 13:42 14:32 15:22 16:12 17:02 17:52 18:42

Séliane 08:43 09:33 10:23 11:13 12:03 12:53 13:43 14:33 15:23 16:13 17:03 17:53 18:43

OUTREAU Crown Emballage 08:44 09:34 10:24 11:14 12:04 12:54 13:44 14:34 15:24 16:14 17:04 17:54 18:44

Résurgat 1 08:45 09:35 10:25 11:15 12:05 12:55 13:45 14:35 15:25 16:15 17:05 17:55 18:45

Résurgat 08:47 09:37 10:27 11:17 12:07 12:57 13:47 14:37 15:27 16:17 17:07 17:57 18:47

SAINT-LÉONARD Pitendal 08:49 09:39 10:29 11:19 12:09 12:59 13:49 14:39 15:29 16:20 17:10 18:00 18:50

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Appoline 08:51 09:41 10:31 11:21 12:11 13:01 13:51 14:41 15:31 16:22 17:12 18:02 18:52

Orme 08:52 09:42 10:32 11:22 12:12 13:02 13:52 14:42 15:32 16:23 17:13 18:03 18:53

Cité 08:53 09:43 10:33 11:23 12:13 13:03 13:53 14:43 15:33 16:23 17:13 18:03 18:53

Ostrohove 08:53 09:43 10:33 11:23 12:13 13:03 13:53 14:43 15:33 16:24 17:14 18:04 18:54

Cité 08:54 09:44 10:34 11:24 12:14 13:04 13:54 14:44 15:34 16:25 17:15 18:05 18:55

Orme 08:54 09:44 10:34 11:24 12:14 13:04 13:54 14:44 15:34 16:25 17:15 18:05 18:55

Appoline 08:56 09:46 10:36 11:26 12:16 13:06 13:56 14:46 15:36 16:27 17:17 18:07 18:57

Le Plateau 08:57 09:47 10:37 11:27 12:17 13:07 13:57 14:47 15:37 16:28 17:18 18:08 18:58

BOULOGNE-SUR-MER La Madeleine 08:58 09:48 10:38 11:28 12:18 13:08 13:58 14:48 15:38 16:29 17:19 18:09 18:59

Rosny 08:59 09:49 10:39 11:29 12:19 13:09 13:59 14:49 15:39 16:30 17:20 18:10 19:00

Henneguelle 09:00 09:50 10:40 11:30 12:20 13:10 14:00 14:50 15:40 16:31 17:21 18:11 19:01

Auguste Comte 09:02 09:52 10:42 11:32 12:22 13:12 14:02 14:52 15:42 16:33 17:23 18:13 19:03

Lumière 09:04 09:54 10:44 11:34 12:24 13:14 14:04 14:54 15:44 16:35 17:25 18:15 19:05

Station Liane 09:06 09:56 10:46 11:36 12:26 13:16 14:06 14:56 15:46 16:37 17:27 18:17 19:07

M1 - Station Liane par Léon Blum/Résurgat /Ostrohove

Samedi

Horaires valables à partir du 01/09/2025



BOULOGNE-SUR-MER Station Liane - Quai 3 08:10 09:00 09:50 10:40 11:30 12:20 13:10 14:00 14:50 15:45 16:40 17:30 18:30

Dutertre 08:12 09:02 09:52 10:42 11:32 12:22 13:12 14:02 14:52 15:47 16:43 17:32 18:32

Lumière 08:14 09:04 09:54 10:44 11:34 12:24 13:14 14:04 14:54 15:49 16:45 17:34 18:34

Auguste Comte 08:16 09:06 09:56 10:46 11:36 12:26 13:16 14:06 14:56 15:51 16:47 17:36 18:36

Henneguelle 08:17 09:07 09:57 10:47 11:37 12:27 13:17 14:07 14:57 15:52 16:49 17:37 18:37

Rosny 08:18 09:08 09:58 10:48 11:38 12:28 13:18 14:08 14:58 15:53 16:49 17:38 18:38

La Madeleine 08:19 09:09 09:59 10:49 11:39 12:29 13:19 14:09 14:59 15:54 16:50 17:39 18:39

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Le Plateau 08:20 09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20 14:10 15:00 15:55 16:52 17:40 18:40

Appoline 08:22 09:12 10:02 10:52 11:42 12:32 13:22 14:12 15:02 15:57 16:54 17:42 18:42

Orme 08:23 09:13 10:03 10:53 11:43 12:33 13:23 14:13 15:03 15:58 16:55 17:43 18:43

Cité 08:24 09:14 10:04 10:54 11:44 12:34 13:24 14:14 15:04 15:59 16:55 17:44 18:44

Ostrohove 08:24 09:14 10:04 10:54 11:44 12:34 13:24 14:14 15:04 15:59 16:56 17:44 18:44

Cité 08:25 09:15 10:05 10:55 11:45 12:35 13:25 14:15 15:05 16:00 16:57 17:45 18:45

Orme 08:25 09:15 10:05 10:55 11:45 12:35 13:25 14:15 15:05 16:00 16:58 17:46 18:46

Appoline 08:26 09:16 10:06 10:56 11:46 12:36 13:26 14:16 15:06 16:01 16:59 17:47 18:47

SAINT-LÉONARD Pitendal 08:28 09:18 10:08 10:58 11:48 12:38 13:28 14:18 15:08 16:03 17:00 17:48 18:48

OUTREAU Résurgat 08:31 09:21 10:11 11:01 11:51 12:41 13:31 14:21 15:11 16:06 17:04 17:52 18:52

Résurgat 1 08:33 09:23 10:13 11:03 11:53 12:43 13:33 14:23 15:13 16:08 17:06 17:54 18:54

Crown Emballage 08:34 09:24 10:14 11:04 11:54 12:44 13:34 14:24 15:14 16:09 17:07 17:55 18:55

BOULOGNE-SUR-MER Séliane 08:35 09:25 10:15 11:05 11:55 12:45 13:35 14:25 15:15 16:10 17:08 17:56 18:56

Léon Blum 08:36 09:26 10:16 11:06 11:56 12:46 13:36 14:26 15:16 16:11 17:09 17:57 18:57

Damrémont 08:37 09:27 10:17 11:07 11:57 12:47 13:37 14:27 15:17 16:12 17:10 17:58 18:58

Résidence 08:38 09:28 10:18 11:08 11:58 12:48 13:38 14:28 15:18 16:13 17:11 17:59 18:59

Station Liane 08:41 09:31 10:21 11:11 12:01 12:51 13:41 14:31 15:21 16:16 17:14 18:02 19:02

M2 - Station Liane par Ostrohove/Résurgat / Léon Blum

Samedi

Horaires valables à partir du 01/09/2025



MeSa MeSa MeSa VeSa VeSa VeSa

BOULOGNE-SUR-MER Place Dalton 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00

Porte des Dunes 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01

Sécurité Sociale 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03

Porte Neuve 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04

Libération 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06

Résidence Eurvin 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07

Prince Albert 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09

Ecole de Musique 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10

Saint Nicolas 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11

Place Dalton 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14

Du Lundi au Samedi

N - Navette centre ville Néo

Du mardi au samedi

Horaires valables à partir du 01/09/2025



BOULOGNE-SUR-MER Station Liane - Quai 11 06:40 08:00 08:45 09:45 10:45 11:25 12:04 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Passage Daunou 06:42 08:02 08:47 09:47 10:47 11:27 12:06 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Gare SNCF 06:43 08:03 08:48 09:48 10:48 11:28 12:07 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Vieux Mont 06:46 08:06 08:51 09:51 10:51 11:31 12:10 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Mont Plaisir 06:47 08:07 08:52 09:52 10:52 11:32 12:11 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Résistance 06:47 08:07 08:52 09:52 10:52 11:32 12:11 12:52 13:52 14:52 15:53 16:53 17:53 18:52 19:52

OUTREAU Laligand 06:49 08:09 08:54 09:54 10:54 11:34 12:13 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

Liberté 06:50 08:10 08:55 09:55 10:55 11:35 12:14 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Jacques Brel 06:51 08:11 08:56 09:56 10:56 11:36 12:15 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Presbytère 06:52 08:12 08:57 09:57 10:57 11:37 12:16 12:57 13:57 14:57 15:58 16:58 17:58 18:57 19:57

Outreau Place 06:53 08:13 08:58 09:58 10:58 11:38 12:17 12:58 13:58 14:58 15:59 16:59 17:59 18:58 19:58

Gosselet 06:55 08:15 09:00 10:00 11:00 11:40 12:19 13:00 14:00 15:00 16:01 17:01 18:01 19:00 20:00

Economat 06:56 08:16 09:01 10:01 11:01 11:41 12:20 13:01 14:01 15:01 16:02 17:02 18:02 19:01 20:01

Tour du Renard 06:57 08:17 09:02 10:02 11:02 11:42 12:21 13:02 14:02 15:02 16:03 17:03 18:03 19:02 20:02

Prunus 06:58 08:18 09:03 10:03 11:03 11:43 12:22 13:03 14:03 15:03 16:04 17:04 18:04 19:03 20:03

Tilleuls 06:59 08:19 09:04 10:04 11:04 11:44 12:23 13:04 14:04 15:04 16:05 17:05 18:05 19:04 20:04

OUTREAU Ormes 07:00 08:20 09:05 10:05 11:05 11:45 12:24 13:05 14:05 15:05 16:06 17:06 18:06 19:05 20:05

Peupliers 07:01 08:21 09:06 10:06 11:06 11:46 12:25 13:06 14:06 15:06 16:07 17:07 18:07 19:06 20:06

Mont Soleil 07:02 08:22 09:07 10:07 11:07 11:47 12:26 13:07 14:07 15:07 16:08 17:08 18:08 19:07 20:07

Service des Mines 07:05 08:25 09:10 10:10 11:10 11:50 12:29 13:10 14:10 15:10 16:11 17:11 18:11 19:10 20:10

O - Services des Mines

Samedi

Horaires valables à partir du 01/09/2025



OUTREAU Service des Mines 07:17 08:37 09:22   10:22 11:22   12:07 12:47 13:22 14:22 15:22 16:22 17:27 18:27 19:22

Mont Soleil 07:18 08:38 09:23 10:23 11:23 12:08 12:48 13:23 14:23 15:23 16:23 17:28 18:28 19:23

Peupliers 07:20 08:40 09:25 10:25 11:25 12:10 12:50 13:25 14:25 15:25 16:25 17:30 18:30 19:25

Ormes 07:20 08:40 09:25 10:25 11:25 12:10 12:50 13:25 14:25 15:25 16:25 17:30 18:30 19:25

Tilleuls 07:21 08:41 09:26 10:26 11:26 12:11 12:51 13:26 14:26 15:26 16:26 17:31 18:31 19:26

Prunus 07:22 08:42 09:27 10:27 11:27 12:12 12:52 13:27 14:27 15:27 16:27 17:32 18:32 19:27

OUTREAU Tour du Renard 07:23 08:43 09:28 10:28 11:28 12:13 12:53 13:28 14:28 15:28 16:28 17:33 18:33 19:28

Economat 07:24 08:44 09:29 10:29 11:29 12:14 12:54 13:29 14:29 15:29 16:29 17:34 18:34 19:29

Mazurettes 07:26 08:46 09:31 10:31 11:31 12:16 12:56 13:31 14:31 15:31 16:31 17:36 18:36 19:31

Kennedy Outreau Place 07:27 08:47 09:32 10:32 11:32 12:17 12:57 13:32 14:32 15:32 16:32 17:37 18:37 19:32

Professeur Clerc 07:30 08:50 09:35 10:35 11:35 12:20 13:00 13:35 14:35 15:35 16:35 17:40 18:40 19:35

Outreau Place 07:31 08:51 09:36 10:36 11:36 12:21 13:01 13:36 14:36 15:36 16:36 17:41 18:41 19:36

Outreau Poste 07:32 08:52 09:37 10:37 11:37 12:22 13:03 13:38 14:38 15:37 16:37 17:42 18:42 19:37

Rue du Biez 07:33 08:53 09:38 10:38 11:38 12:23 13:04 13:39 14:39 15:38 16:38 17:43 18:43 19:38

Presbytère 07:34 08:54 09:39 10:39 11:39 12:24 13:05 13:40 14:40 15:39 16:39 17:44 18:44 19:39

Denis 07:36 08:56 09:41 10:41 11:41 12:26 13:07 13:42 14:42 15:40 16:40 17:45 18:45 19:40

Liberté 07:37 08:57 09:42 10:42 11:42 12:27 13:08 13:43 14:43 15:41 16:41 17:46 18:46 19:41

Laligand 07:38 08:58 09:43 10:43 11:43 12:28 13:09 13:44 14:44 15:42 16:42 17:47 18:47 19:42

BOULOGNE-SUR-MER Résistance 07:39 08:59 09:44 10:44 11:44 12:29 13:10 13:45 14:45 15:43 16:43 17:48 18:48 19:43

Mont Plaisir 07:39 08:59 09:44 10:44 11:44 12:29 13:11 13:46 14:46 15:43 16:43 17:48 18:48 19:43

Vieux Mont 07:41 09:01 09:46 10:46 11:46 12:31 13:12 13:47 14:47 15:45 16:45 17:50 18:50 19:45

Gare SNCF 07:43 09:03 09:48 10:48 11:48 12:33 13:15 13:50 14:50 15:47 16:47 17:52 18:52 19:47

Passage Daunou 07:45 09:05 09:50 10:50 11:50 12:35 13:17 13:52 14:52 15:49 16:49 17:54 18:54 19:49

Station Liane 07:48 09:08 09:53 10:53 11:53 12:38 13:20 13:55 14:55 15:52 16:52 17:57 18:57 19:52

O - Station Liane

Samedi

Horaires valables à partir du 01/09/2025


